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Ria-Ria-Hungária! Érettségi a REZSI-ben

Horgászmúzeum Sarudon Gasztro fesztivál

Véget ért az érettségi az Egri SZC 
Remenyik Zsigmond Középiskolájában. 
Ebben a tanévben 41 diák tett írásbeli 
és szóbeli vizsgát. A sikeres érettségi után 
a tanulók a vizsgabizottság elnökétől 
vették át bizonyítványukat. 

Füzesabony város és térségének lapja

A magyar labdarúgó válogatottért szurkoltak 
a drukkerek a füzesabonyi EB teraszon, a Média Kft. 
szervezésében. A résztvevők meccsről-
meccsre izgulták végig a nemzeti tizenegy 
felejthetetlen mérkőzéseit. A lefújás után 
pedig zúgott a taps és a Ria-Ria-Hungária! 

II. évfolyam 4. szám � 2016. július

ITT A VAKÁCIÓ!

Véget ért a tanév az iskolákban. Füzesabonyban  588 általános iskolai diák számára 
kezdődött meg a nyári szünet. A nyolcadikosok a ballagáson búcsúztak el alma materüktől.

A Duna Tv Ízőrzők című 
műsora látogatott el a faluba. 
A helyi ízek, gasztronómiai 
különlegességek mellett 
bemutatták települést is. 

A Tisza-tavi Horgászmúzeum, Magyar-
ország első és egyetlen horgászmúzeuma 
nyílt meg Sarudon. Az ünnepélyes átadón 

részt vett Bessenyei Péter műrepülő vi-
lágbajnok, aki egyben a HORGÁSZAT NA-
GYKÖVETE is.

Közösségben
örülni jó 

Ízörzők Mezőtárkányban

Mezőszemere 
a Civil Expón

Hatodik alkalommal rendezték meg 
Szihalmon a Kemencés Gasztro-
nómiai és Kulturális Fesztivált.  A 
három napos programsorozat több 
száz vendéget vonzott a faluba.

Első alkalommal vett részt a falu a Fü-
zesabonyban évente megrendezett civil 
találkozón.  A sátrukban Mezőszemere 
Község Önkormányzata, a Mezőszemerei 
Kéknefelejcs Hagyományőrző Egyesület 
és a Mezőszemerei Civil Egyesület mutat-
kozott be az érdeklődőknek.
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Tóth 
Balázs

Horváth 
Péter

Idén immár 6. alkalommal rendezte meg a 
Kis Bocs Baba-Mama Közhasznú Egyesület 
Füzesabony Város Önkormányzatának tá-
mogatásával a Civil Expót.

Az Ifjúsági Parkban több mint 40 kiállí-
tó mutatta be – kreatívan berendezett – sát-
rában tevékenységét, így városunk ön-
kormányzata és a Média Kft. csapata is. 
A színpadi programok mellett a szervezők vá-
sárlási lehetőséggel, kóstolókkal, különféle 
nassolnivalókkal várták a látogatókat, a gyer-
kőcök pedig a gyereksarokban szórakozhat-
tak: mindenki talált kedvére való programot.

A hagyományokhoz híven idén is kiosz-
tották az expó legszebb sátrának járó díjat, 

melyet a zsűri a Füzesabonyi Kertbarátkör 
Egyesület számára szavazott meg.

A 2016-os Expón második alkalommal 
rendezték meg a járás hangja versenyt, ahol 
a tehetségek közel 900 ember előtt mutathat-
ták meg hangjukat. A versenyt végül Pecs-
mány Péter nyerte.

Galyasné Dósa Katalin, a Kis Bocs Ba-
ba-Mama Közhasznú Egyesület elnöke el-
mondta, örül annak, hogy ilyen sok kiállító 
és vendég vett részt a rendezvényen, mely 
szerencsére egyre népszerűbbé válik az évek 
során.

M
int ismert, ifj. 
Herman István 
2015 szeptem-
berében mondott 
le alelnöki tiszt-

ségéről, s jelenleg Eger Megyei 
Jogú Város alpolgármesteri te-
endőit látja el. Ezt a megürese-
dett alelnöki feladatkört tölti be 
mostantól dr. Bényi Szabolcs.

A megyei közgyűlés új tiszt-
ségviselője elsősorban az Eger 
és térségével való kapcsolattar-
tásért, a kormányzati kapcsola-
tokért, valamint a megyei sport-
fejlesztésekért felel majd mun-
kája során.

Dr. Bényi Szabolcs 45 éves 
jogász: 1994-ben jogászként 

végzett a JATE Állam- és Jogtu-
dományi Karán, 2015-ben pedig 
felszámolási és vagyonfelügye-
leti specialista végzettséget szer-
zett a SZIE Gazdaság és Társa-
dalomtudományi Karán. Egy 
leánygyermek édesapja. Felső-
fokon beszél angolul és olaszul. 

Mint ahogy egy egri sajtó-
tájékoztatón magáról elmond-
ta, nem politikusként érkezik 
a Heves Megyei Közgyűlésbe, 
hanem elsősorban szakértői fel-
adatok ellátására vállalkozik. 
Hozzátette azt is: jelenleg a 
Magyar Evezős Szövetség el-
nöke, a Magyar Olimpiai Bi-
zottság tagja, elnökségi tagja a 
Felszámolók Országos Egyesü-
letének, valamint részt vesz az 
Eger Sikeréért Egyesület mun-
kájában is. 

Életrajzából kiderül, hogy 
gazdag tapasztalatokkal rendel-
kezik mind a gazdaság, mind pe-
dig a fejlesztéspolitika területén, 
és mindezt – mint fogalmazott – 
a Heves Megyei Közgyűlés alel-
nökeként kívánja kamatoztatni. 
Hivatalos titulusa: a “kormány-
zati kapcsolatokért felelős alel-
nök”, így várhatóan nagy szerep 
hárul rá Eger kapcsán a Modern 
Városok Program megvalósítá-
sában. 

Dr. Bényi megígérte azt is, 
mindent megtesz azért, hogy 
Heves megye minél több orszá-
gos projekt színtere lehessen.

Elismerték 
a teljesítményt
Jó tanuló és jó sportoló diákok,
felkészítő tanáraik és edzőik töltötték 
meg a Művelődési Ház nagytermét június 
21-én. Összesen 168-an kaptak meghívót 
az önkormányzattól. A város vezetése évek 
óta ünnepélyes keretek között adja át 
a tanévben legjobb eredményt elérőknek 
a „FÜZESABONY VÁROS JÓ 
TANULÓJA-JÓ SPORTOJA” díjakat. 
Az idén 12 fiatal  vette át az elismerést Ragó 
Attilától, az önkormányzat Városfejlesztési 
és Oktatási Bizottságának elnökétől.

A kitüntetettek és felkészítő tanára-
ik névsora:

Besenyei Liza – Úszás: nemzet-
közi II., III., IV. hely, Heves Megyei 
Diákolimpia I. hely, országos csapat 
I. hely, egyéni II. és IV. hely

felkészítő: Patkó Katalin
Farkas Bence – Diákolimpia 

Sakk Megyei Döntő – csapat I. hely, 
országos döntő 16. hely

felkészítő: Engel Tibor

Farkas Máté – Diákolimpia Sakk 
Megyei Döntő – csapat I. hely, or-
szágos döntő 16. hely

felkészítő: Engel Tibor
Halász Szabolcs – Kerékpáros 

Iskola Kupa Megyei Döntő – egyéni 
I. hely, országos döntő – csapat IV. 
hely, Kézilabda Diákolimpia – csa-
pat III. hely

felkészítő: Szabó János, Kádas 
Imre

Juhász Zsófia – Kerékpáros Is-
kola Kupa megyei döntő – csapat I. 
hely, egyéni III. hely

felkészítő: Szabó János
Nagy Fruzsina – Shogun kara-

te: nemzetközi II. és III. hely, terüle-
ti I. és II. hely, 2016-os Futabony I. 
hely, Besenyőtelki Sport Club Sza-
badidősport rendezvényén csapat 
II. hely

felkészítő: Szedlák Endre

Kovács Kristóf – Megyei Kézi-
labda Döntő Diákolimpia IV. hely, 
Országos Serdülő Bajnokság V. 
hely, Ferenczy Kupa 8. hely, Erima 
Bajnokság – Alapszakasz 7. hely, 
Rájátszás 4. hely, NBI/B Junior 12. 
hely

felkészítő: Tajta József, Tamás 
Ádám, Tamás Tamás

Kovács Petra Anett – Megyei 
Kézilabda Döntő II. hely

felkészítő: Erdélyi Annamária, 
Birincsik József

Mészáros Réka - Megyei Kézi-
labda Döntő II. hely

felkészítő: Erdélyi Annamária
Takács Dominik – Shogun kara-

te: nemzetközi II. és III. hely, orszá-
gos I. és III. hely

felkészítő: Szedlák Endre
Tóth Zsombor - Megyei Kézilab-

da Döntő Diákolimpia IV. hely, Or-

szágos Serdülő Bajnokság V. hely, 
Ferenczy Kupa 8. hely, Erima Baj-
nokság – Alapszakasz 7. hely, Rá-
játszás 4. hely, NBI/B Junior 12. 
hely

felkészítő: Tajta József, Tamás 
Ádám, Tamás Tamás

Végh Lolita Erika – Megyei Kézi-
labda Döntő II. hely

felkészítő: Tajta József

A 96 évvel ezelőtti békediktá-
tumról emlékeztek meg a Szé-
chenyi István Katolikus Általá-
nos Iskolások a Trianon emlék-
műnél csütörtök délelőtt. A ren-
dezvény szónoka Soltész Miklós, 
az EMMI egyházi, nemzetiségi 
és civil társadalmi kapcsolato-
kért felelős államtitkára volt, aki 
a KDNP helyi szervezetének a 
meghívására érkezett a városba. 
A politikus beszédében kiemelte: 
az 1920. június 4-én aláírt  szer-
ződés feltételei tragikus hatás-
sal voltak a történelmi Magyar-
országra. A hatalmas területi és 
gazdasági veszteségen túl 3 mil-

lió magyar került idegen államok 
fennhatósága alá.  Az elszakított 
részeken élők számára minden-
napossá vált az elnyomás és az 
üldöztetés, ha fel merték vállalni 
magyarságukat. Az anyaország-
ban élőknek ma is felelősségük 
van a nemzeti közösség egybe-
tartásáért. Ezért a politikus ja-
vasolta a diákoknak: tanáraikkal 
utazzanak minél többet a határon 
túlra, hogy minél jobban meg-
ismerjék az ottani magyarokat. 
Ez hatalmas élményt jelent a ki-
utazóknak, és megerősíti az ott 
élőket, hogy nincsenek egyedül. 
Mert egy nemzethez tartozunk.

Berkes
Anna

Tóth
Balázs

Makkai
Zsanett

Horváth
Péter

Trianon fájdalmas emlékezete

Dr. Bényi Szabolcs, 
a megyei közgyűlés új alelnöke

Dr. Bényi Szabolcs személyében új alelnököt vá-
lasztott április végén a Heves Megyei Közgyűlés, 
így immár ismét két alelnök segíti a Heves Megyei 
Önkormányzat munkáját.

Pedagógusnap
Június első vasárnapján a peda-
gógusokat köszöntjük, így tett Fü-
zesabony Város Önkormányzata 
is. Molnár Richárd alpolgármester 
a jeles napon megköszönte kitartó 
és áldozatos munkájukat, mely el-
engedhetetlen a felnövekvő nemze-
dék számára. 2016-ban öt füzesa-
bonyi pedagógus ünnepli a pályán 
eltöltött jubileumát:  Nagy Istvánné 
Ildikó, a Teleki Blanka Általános Is-
kola tanára, 40 éves jubileumát ün-
nepli Vincze Lászlóné a Teleki Blan-
ka Általános Iskola pedagógusa, 30 
éves jubileumát ünnepli: Lőrinczné 
Antal Judit a Széchenyi István Kato-
likus Általános Iskola pedagógusa, 
30 éves jubileumát ünnepli Poczok 
Erzsébet,  a Széchenyi István Kato-

likus Általános Iskola pedagógusa, 
30 éves jubileumát ünnepli Sári Ildi-
kó a Széchenyi István Katolikus Ál-
talános Iskola pedagógusa.

Nyugdíjba vonulásuk alkalmá-
ból köszöntötték:  Maruzs Miklós-
nét, Kovács  Sándornét,  Kolláth 
Józsefet, Bocsi Lászlónét, Szavéri 
Rudolfnét és Kiss Sándornét.

Idén szintén öten ünneplik szí-
nes diplomájukat:

Kátai Lászlóné és  Szoviár Já-
nos  az Aranydiplomát vette át. 

Dr. Pápai Sándorné  Joca néni 
és Kassai Endréné  az idén kapták 
meg Gyémántdiplomájukat. 

Bartus Zsigmond, a helyi peda-
gógus társadalom legidősebb tag-
jakén vette át a  Vasdiplomát. 

CIVIL EXPO 2016 az Ifjúsági Parkban

N
yitrai Zsolt elmond-
ta, nem véletlenül 
adták az „Üzenjük 
Brüsszelnek” címet  
sajtótájékoztatójuk-

nak, hiszen álláspontjuk szerint 
a hamarosan –várhatóan szep-
tember végén, vagy október első 
felében – megrendezendő név-
szavazáson az elmúlt 25 év leg-
fontosabb döntését kell meghoz-
ni. Minden magyar állampolgár 
eldöntheti, hogy támogatja-e 
a Brüsszel által ránk erőltetett 
kényszerbetelepítést, vagy sem.

Mint hozzátette, az a legfon-
tosabb feladatuk, hogy párbeszé-
det folytassanak a Heves megyei 
emberekkel, ismertessék állás-
pontjukat, amely megegyezik a 
kormány véleményével, misze-
rint nemet kell mondani a bete-
lepítésre. Tájékoztatják majd az 
itt élőket, válaszolnak a kérdé-
seikre, hogy meggyőzzék őket 
a brüsszeli terv elutasításáról. 
Mind a tájékoztatás, mind a 
mozgósítás alapvető cél, ugyan-

is sokaknak el kell mennie vok-
solni, hogy eredményes legyen a 
népszavazás.

Szeretnénk elmondani, bemu-
tatni a Heves megyeieknek és az 
egrieknek, mit jelentene a való-
ságban, ha a közelükben megje-
lennének a betelepített illegális 
bevándorlók.

Németh Szilárd az ebben a 
tárgyban meghozott kormány-
zati döntések kapcsán arról be-
szélt, hogy igazán 2015-ben 
vált súlyossá és mindenki előtt 
világossá a bevándorlás prob-
lémája. Bár Brüsszel és néhány 
nagyhatalom gazdasági érdeke 
az, hogy szabadon jöjjenek be 
a migránsok Európába, hazánk 
világossá tette: a mi érdekeink 
mások. Így például a népesedé-
si gondok sem enyhíthetők ilyen 
úton, ugyanakkor az eddigi nyu-
gat-európai tapasztalatok is arra 
figyelmeztettek bennünket, hogy 
a párhuzamos társadalmak, a 
kettéosztott városok létrejötte 
milyen feszültségeket rejtenek.

A kormány számára – folytat-
ta – világossá vált, hogy új tör-
vényi eszközök alkalmazásával 
meg kell védeni határainkat és a 
magyar állampolgárokat. Meg-
épült a kerítés az ország déli ré-
szén, s míg addig több mint 300 
ezer migráns lépett be Magyar-
országra, a határzár felállítása 
óta 13 ezer határátlépőt fogtak 
el rendvédelmi szervek. Ugyan-
csak a szabályok módosítására 
volt szükség ahhoz, hogy a hon-

védség segíthesse a rendőrök 
munkáját, de szigorodtak a be-
vándorlókat érintő törvényi ren-
delkezések is.

Német Szilárd hangsúlyozta: 
sajnos mindez nem volt elég, hi-
szen a terrorveszély a merényle-
tek után még tovább erősödött, 
ezért a törvény alapján megala-
kult az a szervezet, amelynek 
elsőrendű feladata a terrorcse-
lekmények megelőzése és elhá-
rítása. Ugyanakkor sikerült elfo-

gadtatni az Alaptörvény módosí-
tását, amely lehetővé teszi, hogy 
veszélyhelyzetben az Ország�-
gyűlés kétharmados többséggel 
különleges intézkedéseket lép-
tethessen életbe. Jellemző, hogy 
ezen a szavazáson, illetve az azt 
megelőző tárgyalásokon egye-
dül az MSZP nem képviseltette 
magát – tette hozzá.

Minden információ azt bizo-
nyítja, hogy az Iszlám Állam ki-
használva a bevándorlási hullá-

mot terroristákat küld Európába. 
Ezért aztán Brüsszel terve a me-
nekültek szétosztásáról nyuga-
ti határainkat is veszélyeztetik, 
mert akár 150 ezer embert is Ma-
gyarországra telepíthetnek, mi-
közben senki sem tudhatja, hogy 
ebben a tömegben hány terro-
rista érkezik hazánkba. Ezért is 
fontos, hogy a kényszerbetelepí-
téseknek gátat szabjon a népsza-
vazás – jelentette ki a politikus.

Nem lehet megengedni, hogy 
Brüsszel határozza meg, kikkel 
fogunk élni a jövőben – tette 
hozzá -, hiszen a Heves megyei 
falvakban is rengeteg ház áll 
üresen. Mi lesz akkor, ha a be-
vándorlókat ezekbe telepítik, s 
mondjuk 2-3 családot beköltöz-
tetnek az ingatlanokba? – tette 
fel a kérdést.

Világos tehát, hogy minden-
kit veszély fenyeget, akárhol is 
éljen az országban, ezért fontos, 
hogy minél többen menjek el 
szavazni és utasítsák el a bete-
lepítés tervét – mondta Németh 
Szilárd.

Németh Szilárd a sajtótájé-
koztató után meglátogatta az 
egri várat, ahol 15 óra 52 perc-
kor ő adta le azt a díszlövést, 
amellyel rendszeresen tiszteleg-
nek a hős vérvédők emléke előtt.

Érettségire épülő, 
emelt szintű OKJ szakképzések:

Jelentkezni a jelentkezési lap kitöltésével. 
2016. július 01 – 2016. augusztus 26. között 

személyesen az iskolában 
(jelentkezéskor hozza magával az érettségi 

bizonyítványát!), vagy postai úton az iskola honlapjáról 
kinyomtatott (www.remenyikzs.sulinet.hu), 

kitöltött, aláírt jelentkezési lappal és az érettségi 
bizonyítvány másolatával lehet.

ÉRETTSÉGIRE ÉPÜLŐ, 
EMELT SZINTŰ SZAKKÉPZÉSEK 

(Nappali tagozat, 2 éves képzés, 25 éves kor alatt)

Államháztartási ügyintéző OKJ 54 344 01
Pénzügyi- számviteli ügyintéző OKJ 54 344 01

Logisztikai és szállítmányozási ügyintéző OKJ 54 841 11
Irodai titkár OKJ 54 346 03

Informatikai rendszerüzemeltető 
(volt rendszergazda) OKJ 54 481 06

SZEREZZ ÉRETTSÉGIT 2 év alatt! 
(korhatár nélkül)

2 éves érettségire felkészítő felnőttoktatás szakiskolát, 
szakmunkást végzettek számára, esti tagozaton.

Érdeklődni Csesznok Róbertnél az alábbi elérhetőségeken lehet:
36/341-131, 06-70/3311-556
www.remenyikzs.sulinet.hu

iskola@remenyikzs.sulinet.hu
Személyesen hétfői munkanapokon 8-12 óra között 

(Füzesabony, Ifjúság út 17.)

25 év legfontosabb döntése
Üzenjük Brüsszelnek: 

Az elmúlt 25 év legfontosabb döntésének nevezte 
a bevándorlási kvótát elutasító őszi népszavazást 
Nyitrai Zsolt, a Fidesz Heves Megyei elnöke Eger-
ben, azon a sajtótájékoztatón, melyet közösen tar-
tott Németh Szilárddal, a Fidesz alelnökével.

Járdát építenek

Füzesabony mindkét városrészén több jár-
daszakasz is rossz és leromlott állapotban 
van. 

– Nagy fába vágtuk a fejszénket, ami-
kor 2016-ban 10 millió forintot szavaz-
tunk meg járdafelújításra – mondta Ragó 
Attila, az önkormányzat Városfejlesztési 
és Oktatási Bizottságának elnöke. – Ebből 
a pénzből teljesen felújítjuk a Temető úti 
járdaszakaszt, és az északi városrészen 
befejezzük a Szentkorona úti tavaly el-
kezdett beruházást. A konkrét munkálatok 
augusztus végén, szeptember elején kez-
dődnek majd el.

– További terveink is vannak erre az 
évre. – folytatja a képviselő. Pályáza-
tot nyújtottunk be. A Belügyminisztérium  
„Önkormányzati feladatellátást szolgáló 
fejlesztések támogatására” című felhívá-

sára. A pályázati kiírásban – többek között 
– lehetőség van önkormányzati tulajdonú 
járdák, utak, hidak felújítására. A pályáz-
ható maximális összeg 10.000 lakosság-
szám alatti települések esetén 15.000.000 
Ft, ami a beruházási költségek maximum 
65%-a lehet, de a 35%-os kötelező ön-
résztől nagyobb önrész is biztosítható. Ha 
ezt elnyerjük, az alábbi utcákban újulhat-
nak meg a gyalogutak.  Az Ifjúság út és 
a Zrínyi Miklós utca teljes hosszában. Az 
északi városrészen Dózsa György út (Tán-
csics Mihály utca és a Szentkorona út kö-
zötti szakasz)  és  a Honvéd utca (Maklá-
ri út és a Szabadság út közötti szakasz) 
kapna új járdát. – Biztosítani akarjuk a jö-
vőben a temetők, a frekventált közintéz-
mények jó gyalogos megközelíthetőségét 
– fejezte be mondandóját a képviselő.

Hosztafi
Amanda
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Józsáné 
Debreceni 

Edit

Bán 
Boglárka

A sok éves hagyo-
mánynak megfele-
lően ebben az évben 
is közös óvodai ki-
rándulással ünnepel-

tük meg a Madarak és fák nap-
ját május 10-én. A délelőtt folya-
mán a gyerekek egy akadályver-
senyen vettek részt a lőtéren.

Május végén Gyermeknap al-
kalmából egész hétre való prog-
ramokkal készültünk az óvodá-
soknak és bölcsődéseknek. A 
gyerekek kutya-shown, bábszín-
házi előadáson vettek részt, majd 
ugrálóvár és jégkrém is szerepelt 
a meglepetések között. Az iskolát 
kezdő nagycsoportos gyermekek-
nek búcsúestet tartottunk, ahol 
közösen nyársaltunk, játszottunk, 
énekeltünk a tábortűz mellett.

A hét záróeseménye a szom-
bati Gyermeknap volt, ahol a 
gyermekek szüleikkel közösen 

ünnepelhettek, játszhattak az 
óvoda udvarán. 

Füzesabony Város Önkor-
mányzata és Képviselő-testü-
lete nevében Gyermeknap al-
kalmából összesen 100.000 Ft-
ot kaptunk játékvásárlásra. Az 
óvodás gyermekek mozgásfej-
lesztő szettet kapnak, mely 11 
db építhető elemből áll. Ennek 
összköltsége 235.000 Ft. A ne-
velőtestület úgy döntött, hogy az 
önkormányzat ajándékát ennek 
finanszírozásába fekteti 70.000 
Ft értékben. A fennmaradó ös�-
szeget a Füzesabonyi Hétszínvi-
rág Alapítvány fizeti. A bölcső-
dés gyermekek alkotószobájába 
kreatív eszközöket vásároltunk: 
nyomdákat, festőhengereket, 
festékeket, gyurmázó-szetteket, 
ecseteket, színes papírokat.

A Füzesabonyi Hétszínvirág 
Alapítvány jóvoltából évente több 

alkalommal tekinthettünk meg 
bábszínházi előadásokat, valamint 
mindkét csoport gyarapodott 1-1 
új szekrénysorral. Intézményünk 
gyermekei nevében köszönjük az 
Önkormányzat felajánlását.

Köszönjük a Sodexo Kft-nek, 
hogy hozzájárult a gyermekek 
nyársalásához, és a gyermeknapi 
tízóraihoz.

Veres Dánielnek (Veres Lara 
apukájának) köszönjük a Ku-
tya-show megszervezését és le-
bonyolítását.Reméljük, hogy eb-
ben a nevelési évben is sikerült 
sok örömteli percet szereznünk 
intézményünk gyermekeinek, és 
a velük való foglalkozás révén 
sokat ügyesedtek, vidáman, és 
egyre magabiztosabban halad-
nak majd az iskoláskor felé.

Felhívjuk a Tisztelt Szülők fi-
gyelmét, hogy lehetőséget bizto-
sítunk arra, hogy 2016. augusz-
tus 15-19. között betekintést 
nyerjenek a bölcsődei életbe, 
és beírathassák gyermeküket a 
2016/2017-es nevelési évre.

A tavalyi sikeres pályázatunk-
nak köszönhetően 4 napot töltöt-
tek hetedik osztályosaink június 
1-4 között a Felvidéken. Ez idő 
alatt életre szóló emlékeket sze-
reztek, és rengeteg látnivalóval, 
élménnyel gazdagodtak a diá-
kok.

Megismerkedtek Kassa belvá-
rosának sok magyar vonatkozá-
sú emlékével, megkoszorúzták 
II. Rákóczi Ferenc síremlékét a 
Szent-Erzsébet székesegyház-
ban. Ellátogattunk egy rozsnyói 
magyar iskolába (Fábry Zoltán 
Óvoda, Alapiskola és Szakkö-
zépiskola), ahol lelkesen fogad-
tak minket. A nemzeti összetar-
tozás napján koszorút helyez-

tünk el Kossuth Lajos rozsnyói 
szobránál, és a szemerkélő eső-
ben a himnuszt elénekelve fejez-
tük be megemlékezésünket.

Megnéztük az Andrássy Dé-
nes építtette mauzóleumot és a 
betléri Andrássy kastélyt is. A 
dobsinai-jégbarlanghoz egy fá-
rasztó, mintegy 20 perces kap-
tató után jutottunk fel, de a lát-
vány mindenért kárpótolt. A ter-
mészet eme csodáját látva, min-
den bajunkat feledve hallhattak 
diákjaink részletes tájékoztatást 
a barlang történetéről, érdekes-
ségeiről.

Két nagyobb és több kisebb 
túrán is voltunk. A nagyobbak 
a Szlovák-paradicsomban, a ki-

sebbek a szálláshelyünk kör-
nyéki „susnyásban”. Erre még 
rátettünk egy lapáttal, amikor 
másnap a Hernád-áttörés nevű 
túrán vettünk részt. Egyes részei 
kimondottan félelmetesek, de 
mindenki kiállta a próbát. 

Külön említést érdemel a szál-
lásunknak helyet adó település, a 
szép nevű Várhosszúrét, Rozs-
nyó és Krasznahorka között. 
Tisztán magyarok által lakott, 

szépen rendben tartott üdülőfalu, 
mintegy 700 lakosa van. A négy 
nap alatt készült rengeteg fény-
képet és videó anyagot közösen 
visszanéztük, és a gyerekek ar-
cát figyelve bátran kijelenthe-
tem: megérte!

Köszönet mindenkinek, aki 
bármivel hozzájárult táborunk 
sikeréhez. 

Kollégáim nevében is: 
Kádas Imre

A tanév végéhez közeledvén nem 
mindennapi élményben részesültek 
azok a vendégek, akik ellátogattak 
a Művészeti Iskolába 2016. május 
30-án. Két fiatal muzsikus hegedű- 
és zongorajátékában gyönyörköd-
hettünk. A Nemzeti Kulturális Alap 
pályázati támogatásával létrejött 
hangversenyen Kállai Ernő,  hege-
dű- és Szokolay Ádám zongoramű-
vész előadásában hallottunk Edvard 
Grieg, Liszt Ferenc, Frederic Chopin 
és Maurice Ravel remekműveket. Az 

előadók életútja önmagáért beszél. 
Fiatal, tehetséges, alázatos, nagy-
szerű művészek, akik már eddig is 
bejárták a világot. Pályájukhoz sok 
sikert kívánunk!

Nagyné Rózsa Zsuzsanna
intézményegység-vezető

Ifjú tehetségek koncertje 
a Művészeti Iskolában

Tavasz
a Pöttömkében

Programok 
a Hétszínvirág Óvodában 
és Bölcsődében

A Szihalmi Kemencés 
Gasztronómiai Fesz-
tivál első napján, 
pénteken a Füzesa-
bony-Szihalom Szo-

ciális, Család- és Gyermekjólé-
ti Intézményfenntartó Társulás 
munkatársaival közösen családi 
napot szerveztünk. A kezdemé-
nyezéshez szívesen csatlakoztak 
az intézmények és a civil szerve-
zetek is.

Vendégeink között voltak a 
Vakok és Gyengénlátók Integ-
ráló- és Sportegyesülete, a Szi-
halmi Mozgáskorlátozottak Ba-
ráti Egyesülete, a Füzesabonyi 
Rendőrkapitányság munkatár-
sai, a Füzesabonyi Természet-
barát Egyesület, a Szikra Krea-
tív alkotók köre, akik foglako-
zásokat, bemutatókat tartottak. 
A megnyitót követően kellemes, 
mindenkit megmozgató ZUM-
BA tánccal lehetett bemelegíte-
ni a délutánra, ahol az elsőként 
elindított három napos családi 
kártyakereső versenyen lehetett 
kártyákat gyűjteni, ha megtalál-
ták azt a helyet, ahol helyes vá-
laszért egy betűt tartalmazó kár-
tyához juthattak. Kipróbálhatták 
a csörgőlabda játékot, a Brail-
le írógépet, megismerkedhet-
tek egy vakvezető kutyussal is. 
Volt titok szoba, ahol pszicho-
lógus szakemberrel beszélget-
hetett szülő és gyermek, együtt 
vagy külön. Tájékozódási túra-
verseny volt a falu utcáin, ahol a 
legügyesebb családok külön dí-
jazásban részesültek.

Egészségsátorban, vércukor- 
és vérnyomásmérés, táplálkozá-
si tanácsadás is volt. Kézműves 
sátorban az alkotás mellett ta-
nulhattak új technikákat is.

A délután folyamán felava-
tásra került az Új Kemenceszín 
is, s megszentelték a SZIMOBE 
autóját is. Késő délután a Mű-
velődési Házban folytatódott a 
családi délután, ahol egy újabb 
kártyáért meg kellett tudni, hogy 
Szajlai Szabolcs bűvészúrnak 
mi a kedvenc állata… amit, nem 
volt nehéz kitalálni, hiszen a 
nyuszik a varázslatos műsorban 
sokszor eltűntek, majd újra elő-
kerültek.  

Nahóczki Péter Világ- és Eu-
rópa bajnok íjászunk bhutáni él-
ménybeszámolójára is megtelt 

a nézőtér. A bemutatott tárgyak, 
imazászlók, kézzel festett képek 
és a bhutáni íj, valamint a vetí-
téssel egybekötött kiváló előa-
dás közelebb hozta azt a csodá-
latos, egzotikus országot, ahol 
boldogságban „mérik” a nemze-
ti jövedelmet is. 

A határon túlról érkező ven-
dégek és vendéglátóik számára 

rendezett vacsorán Puhl Sándor 
slam poetry-vel szórakoztatta a 
vendégeket, majd a táncházhoz 
a Kárpátaljáról érkező Csipkés 
Zenekar húzta a talpalávalót. 

Kemencés Fesztiválunk fő 
eseménye június 11-én, szomba-
ton volt. Délelőtt a gasztronómi-
ai verseny és színpadi produkci-
ók, délután pedig hagyományőr-
ző lakodalom várta a nagyszámú 
közönséget.

A megnyitót színesítette Mol-
nár Csilla éneke, s a rendezvény 
sztárvendége a FARM című mű-
sor győztese, a szihalmi Kiss 
Gábor volt, aki humorral fűsze-
rezett interjúját követően vála-
szolt a közönség kérdéseire is, és 
számtalan szelfiző partnerként is 
helyt állt!

A színpadon egymást váltot-
ták a fergeteges produkciók: a 
Szihalmi Fúvósok, a Pinkóczy 
Mazsorett Besenyőtelek, a Szi-
halmi Gyermek Néptánccsoport, 
a Kökörcsín Hagyományőrző 
Egyesület Szilice (Szlovákia), 
a Hadadi Néptánccsoport (Er-
dély), Véke Hagyományőrző 
Egyesület (Szlovákia), Kerek-
nye Kulturális csoport	
 (Ukrajna) Árnika Énekes cso-
port Ungvár, Kárpátalja, a Tobán 
Hagyományőrző Néptánccso-
port, Mezőkeresztesi Férfikórus, 
a Ködmönköszörülő Néptánc�-
csoport Nagyréde, Kamaszka 
Néptánccsoport Visznek, Ka-
láris Néptáncegyüttes, Boldog, 
Téglási Népdalkör és a Csipkés 
Zenekar (Ukrajna) Kárpátalja.

Közben a kemencéknél szor-
gos kezek készítették az ételeket, 
a közönség pedig kóstolhatta a 
különleges, vagy egyszerű nevű 
finomságokat: Kemencében sült 

oldalas káposztaá-
gyon knédlivel, „An-
gyal Bandi" kedvence, Birka Ber-
ta haluskás nászágyon (sült bá-
rány párolt, édes káposztás halus-
kával), Túrós papsipka, Diós és 
mákos kalács, „Nyugodt” töltött 
káposzta nyugdíjas módra, Túrós 
puliszka, Csülkös pacal, Kemen-
cében sült malaccsászár vele sült 
zöldségekkel, tepertős burgonya, 
Tárcsán sült kukoricadara eperrel, 
Füzesabonyi kapros-túrós lepény, 
Betyár gulyásleves, Cigánylecsó 
lúdgége tésztával, Lusta asszony 
pogácsája lenmagos sonkás virá-
gok, Babgulyás, Vaddisznó pör-
költ sós burgonyával, Rétes min-
denféle töltelékkel.

A zsűrit ismét nehéz helyzet 
elé állították a főzőcsapatok, de 
gazdára talált a Vándorkemence, 
a minősítő érmek és a kemence 
díjak is. A nevezők között több 
különdíj is gazdára talált.

Az eredeti koreográfiát köve-
tő interaktív lakodalomra egy-
re többen kíváncsiak. Az idei 
hagyományőrző lakodalmast 
színesítette a Téglási Orchidea 
Táncegyüttes, a szentistváni 
Karcos Muri Színjátszó Hagyo-
mányőrző Egyesület és a Gyön-
gyös Bokrétás Hagyományőrző 
Egyesület produkciója is.

A vendéglistát áttekintve az 
ország valamennyi tájáról ér-
keztek a lagzira, ami talán an-
nak is köszönhető, hogy rendez-
vényünk felkeltette az országos 
média figyelmét is. A közszol-
gálati csatornák mellett a keres-
kedelmi csatorna műsoraiban, a 
„Család barát és a „Ma délelőtt” 
című műsorokban is vendéges-
kedhettünk. Két élő kapcsolás is 
volt a TV1 Most műsorában és a 
Kossuth rádió műsorában, ahol 
Vincze Antalné (Editke) bemu-
tatta a „bocskoros kompéros” re-
ceptjét is. 

Az ATV folyamatosan vette 
a lakodalmat, valamint a más-
napi elköszönő ebédet, s felvé-
telek készültek a településünket 
bemutató kisfilmhez is. A három 
napra „hét-nyolcezer vendéget” 
vártunk - bár ezt a számot  nem 
sikerült elérnünk - de így is sok-
kal többen voltunk, mint tavaly!

Elismeréssel kell szólni ar-
ról a hatalmas „stábról” mely a 
rendezvénysorozat előkészítésé-
ben és bonyolításában közremű-
ködött: a közfoglalkoztatottak, 
szinte minden civil szervezet, a 
Polgárőrök, az Önkéntes Tűzol-
tókon és a Testépítő Egyesületen 
át a Nyugdíjasok baráti köréig, 
„karöltve” az önkormányzat-
tal működött együtt. Köszönjük 
az önzetlen felajánlásokat Koós 
Péter vállalkozónak, a dekorá-
cióhoz felajánlott rengeteg virá-
got, és Domán Zoltánnak a sport 
klub vezetőjének a pénteki és a 
vasárnapi hangosítást.”

Csak akkor lehetünk eredmé-
nyesek, ha mindenki magáénak 
érzi a rendezvényt, s részesül az 
elismerésekben is. Elégedettség 
tölthet el mindenkit, mert jó mu-
lattság, de férfimunka volt! 

KÜLÖNDÍJAK
10. Legjobb grillezett étel	 oklevél	 Hevesi Betyárok - Füzesabony
  9. A legősibb Kárpát medencei étel	 serleg+oklevél	 Szeredai Törpék - Csíkszereda
  8.  A legjobb egytálétel	 serleg+oklevél	N yugdíjas klub - Szihalom
  7. A kemencében készült legjobb húsétel	 serleg+oklevél	 Kemencés Betyárok - Eger
  6. A legszebben tálalt kemencés tál	 serleg+oklevél	 Kemencés Betyárok - Eger
  5. A kemencében készült legjobb tészta-étel	 serleg+oklevél	 Máli néni konyhája - Rimaszombat
  4. Kemence díj III.	 kemence+oklevél	 Kemencés Betyárok - Eger
  3. Kemence díj II.	 kemence+oklevél	N yugdíjas klub - Szihalom
  2. Kemence díj I.	 kemence+oklevél	 Szeredai Törpék - Csíkszereda
  1. Vándor Kemence Fődíj a legjobb 
    kemencés étel elkészítéséért	 kemence+oklevél	 Hevesi Betyárok - Füzesabony

Jó volt szihalminak lenni
Kemencében „sült a malaccsászár”, a vándorkemence is útra kelt és hatalmas 
násznép kíséretével „kelt el” a menyasszony a 6. Kemencés gasztronómiai ver-
senyen és a 11. szihalmi lakodalmason

eredmények
Főzőcsapat neve	T elepülés	 Minősítés
Gasztroangyalok	 Szihalom	B ronz
Félszárnyú Angyalok	 Szihalom	B ronz
Vera néni konyhája	 Szihalom	B ronz
Vincze-Tóbi	 Szihalom	B ronz
Besenyőtelki Pacsirták	B esenyőtelek	B ronz
Füzesabonyi Kertbarát kör	 Füzesabony	E züst
Máli néni konyhája	 Rimaszombat	E züst
Füzesabony Média	 Füzesabony	E züst
Nyugdíjas klub	 Szihalom	A rany
Szeredai Törpék	 Csíkszereda	A rany
Kemencés Betyárok	E ger	A rany
Hevesi Betyárok	 Füzesabony	A rany

Az intézmény tantestülete

A május legszebb hagyománya az 
óvodában  és a bölcsődében az édes-
anyák köszöntése. Minden kisgyerek 
a saját maga által készített ajándék-
kal, virággal, verssel személyesen 
köszöntötte az anyukáját, nagyma-
máját. Május elején jótékonysági já-
tékfelajánlás érkezett az intézmé-
nyünkbe, melyet Nyitrai Zsolt or-
szággyűlési képviselő és Nagy Csaba 
polgármester úr adott át. Az udvari 
játékokat, a labdákat, autókat, ho-
mokozó készletet örömmel vették 
birtokukba a gyerekek. Az esemény 
háziasszonya Dukai Regina volt. Be-
senyőtelken május 10-én rendezték 
meg az Ovi olimpiát. 10 fős csapattal 
indultunk a versenyen, ahol aranyér-
met nyertek csapatban, és volt, aki 
egyénileg is. Rendszeresen kirándu-
lásokat szervezünk „Madarak és Fák 
napja” alkalmából. Ebben az évben 
Szilvásváradra, Poroszlóra és Gyön-
gyösre látogattak el a csoportok. 

Május utolsó hete a gyermekeké 
volt. A program csúcspontja a pén-
teki nap volt. Játszhattak az ugráló-
várban, és a trambulinon. Labdáztak, 
homokoztak, buborékot fújtak, az ud-
vari játékokon játszhattak.

Minden csoport képességfejlesz-
tő játékot kapott az önkormányzattól, 
melyet Nagy Csaba polgármester úr 
és Molnár Richárd alpolgármester úr 
adott át a kisgyerekeknek.

Június első napjaiban megtartot-
tuk a csoport évzárókat. A gyerekek 
ízelítőt adtak az egész évben tanul-
takból. A nagycsoportosok elbúcsúz-
tak az óvodától. 

Ezúton szeretnénk megköszönni 
támogatóink segítségét.

A nyárra jó pihenést és jó időt kí-
vánunk minden kedves olvasónak.

Erdei tábor 
és kirándulások
Iskolánk hatodik évfolyama Bala-
tonakalin vett részt erdei táborban 
június első hetében.
5. a és b osztályok és a 8. b osztály 
Ópusztaszerre látogatott el. A diós-
győri várjátékokon a második, har-
madik és a hetedik osztályok vet-
tek részt egy egész napos, színvo-
nalas rendezvényen. A 7. a osztály 
Budapesten látogatta meg a Ter-
mészettudományi Múzeumot és a 
Csodák Palotáját. A 2. b osztály pe-
dig Mezőkövesdre tett látogatást.

Gyermeknap
Színes programokkal kedvesked-
tünk tanulóinknak gyermeknap al-
kalmából.

Sportsikerek
III. KORCSOPORTOS MEGYEI ATLÉ-
TIKA VERSENY
FIÚ – LÁNY csoport 6. helyezett
Úszás: BVSC KUPA BUDAPEST Be-
senyei Liza 100 méter hát II. he-
lyezett.

Karate
III. VÁSÁRÚT KUPA DUDÁS DUSÁN 
I. HELYEZETT, TAKÁCS DOMINIK II. 
HELYEZETT
Nagy Balázs I. helyezett
III. VÁSÁRÚT KUPA 2016. MÁJUS 
21. DUDÁS DUSÁN   I. HELYEZETT, 
TAKÁCS DOMINIK   II. HELYEZETT
II. TISZA-TAVAI SÁRKÁNYHAJÓ 
BAJNOKSÁG 2. helyezett
PÜNKÖSD KUPA CSONGRÁD TREG-
ÓVA ZSÓFI II. HELYEZETT

Versenyek
MEGYEI TŰZOLTÓ VERSENY
Első, második és hatodik helyezést 
értek el tanulóink.
HANGOS OLVASÁSI VERSENY Kál-
ban, ahol 5. helyezést ért el isko-
lánk.

Miénk a tér!
Iskolánkat két produkció képvi-
selte a rendezvényen május 7-én. 
Poczok Melinda 1.a osztályos kis-
lány Kovács Barbara: A csacsi 
című versét mondta el. Az iskolai Ki 
mit Tud?- on is nyertes produkciót 
a zsűri arany oklevéllel jutalmazta. 
Felkészítője Bartókné Tolnai Kata-
lin tanítónő.
A 2. b osztály Janikovszky Éva: Ha 
én felnőtt volnék című jelenetét 
adta elő, mellyel bronz oklevelet 
érdemeltek ki. Felkészítőik Farkas 
Judit és Orosz Mária tanítónők.

KÖLCSEY FERENC 
MEGYEI NYELVI VERSENY
Anyanyelvből Bodnár Nóra 6. osztá-
lyos tanuló 1., Mohácsi Patrícia 4., 
Besenyei Vivien 6. helyen végzett. 
Felkészítő: Bozsikné Barta Mária
Veres Dorina 3. osztályos tanuló 5. 
helyezést ért el.
Felkészítő: Siposné Kovács Zita
Német nyelvből 8. osztályos tanu-
lóink kiemelkedően szerepeltek:
Vig Tamás 1., Atkári Balázs 2. he-
lyezést ért el.
Felkészítő: Bozsikné Barta Mária
Angol nyelvből Tóth Zsombor 6. 
helyezést ért el.
Felkészítő: Lőrincz Bianka

LILAVEGYÉSZ ORSZÁGOS 
KÉMIA VERSENY
Kovács Petra 15. helyezett.

MEGYEI TÖRTÉNELEM 
VERSENY  
SZÉCHENYI ISTVÁN KATOLIKUS 
ÁLTALÁNOS ISKOLA
A versenyen interaktív, játékos, 
kvíz és térképes feladatokat kellett 
megoldaniuk tanulóinknak. Isko-
lánk csapata a versenyen 3. helye-
zést ért el. A csapat tagjai:
Lóczi Boglárka 8.b, Pelyhe Domini-
ka 8.a, Tóth Viktória 8.b
Romatanulók mese,-vers, és pró-
zamondó versenye
CSÍK JÓZSEF 6. b osztályos tanuló 
III. helyezett.

MADARAK ÉS FÁK NAPJA
Iskolánk a lőtéren rendezte meg a 
madarak és fák napi programokat 
és főzőversenyt. A diákok ügyessé-
gi feladatokat oldottak meg az állo-
másokat végigjárva. A programok 
után a szülők által megfőzött ebé-
det fogyaszthatták el a gyerekek.

Botond nap
Iskolánk a tanév végén rendezte meg 
a nagy népszerűségnek örvendő 
sportnapot, ahol tanulóink erőt próbá-
ló feladatokkal birkóztak meg, majd 
kötélhúzással fejeződött be a délelőtt.

Bolondos ballagás 
és bankett
A tanév utolsó napján régi hagyomá-
nyunkhoz híven a két nyolcadik osz-
tály mutatta be a bolondos ballagás 
elnevezésű vicces vonulást. Mókás 
kösztümökben végigjárták az osz-
tályokat és szórakoztatták az alsóbb 
osztályokat. Az este discóval és a 
gyertyafényes bankettel zárult.

Hírek a Telekiből

2016. május 4-én anyák napja alkalmából a 
Pillangó és a Zöld Szív csoport ünnepi műsort 
adott az időseknek.

Sikeres tanévet zárt 
a Művészeti Iskola

Határtalanul!

péntek

szombat

Szeredi 
Attila
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A Füzesabony és Környéke Méhész 
Egyesület az Országos Magyar Mé-
hészeti Egyesület (OMME) tagszerve-
zeteként működik 25 éve. A megala-
kulás óta az egyesület vezetője Tóth 
Benedek. 20-25 fővel indult a cso-
port, jelenleg 52 fős tagsággal ren-
delkezik. Az átlagéletkor kb. 50 év, a 
legfiatalabb 30 éves, a legidősebb 80 
év körül van. Örvendetes, hogy folya-
matosan jönnek fiatalok, akiknek az 
idősebbek átadják a tapasztalataikat. 
Füzesabony, Szihalom, Egerfarmos, 
Mezőtárkány, Tiszaörvény és még 
sorolhatnánk a településeket, ahon-
nan járnak a méhészek a havonta egy 
alkalommal a füzesabonyi könyvtár-
ban tartandó foglalkozásukra. Rend-
szeresen tartanak továbbképzéseket, 
előadásokat. Legutóbb az ősidők óta 
ismert, amerikai nyúlós költésrotha-
dás, a bejelentési kötelezettség alá 
tartozó legsúlyosabb méhbetegségről 
hangzott el tájékoztató. Okozója egy 
olyan baktérium, amely közismert 
a méhészek számára, a baktérium 
spórája igen ellenálló, hőhatásnak, 
kiszáradásnak, egyes fertőtlenítősze-
reknek egyaránt. Ahol ez megjele-
nik, zárlatot rendelnek el, értesítik a 

méhegészségügyi felelőst, ő tartja a 
kapcsolatot a főállatorvossal.

Az egyesület munkáját Bíró Pé-
ter, országos szaktanácsadó segíti, 
minden aktuális információval ellát-
ja a tagságot, maximálisan segíti a 
füzesabonyi méhészeket, legyen az 
gyógyszerezés, támogatás igénylé-
se stb.

Pályázni az országos egyesületen 
(OMME) keresztül lehet, egyének is 
pályázhatnak, pl. a méz kinyerésé-
hez és léptároláshoz szükséges új 
eszközök beszerzésére, pergető, fe-
delezőgép, mézszivattyú, léptároló és 

fedelezőállvány, fedelezőkád stb., to-
vábbá varroa atka elleni gyógyszerre, 
vagy kaptárak szállítására alkalmas 
közúti járművekre. Az egyesületből 
többen így tudtak vásárolni munká-
jukhoz különböző eszközöket.

Heves megyében Füzesabonyban, 
Egerben, Rózsaszentmártonban, és 
Gyöngyösön működik méhész egye-
sület. Városunkból az egri egyesület-
tel jó kapcsolatot alakítottak ki, együtt 
vettek részt egy romániai tanulmány-
úton. Ezen túl, a tagság részére Tófa-
lura szerveztek önálló bemutató mé-
hész kirándulást, amely nagyon jól 

sikerült. A legkülönfélébb mézeket 
állítják elő: repceméz, vegyes virág-
méz, napraforgóméz, selyemkóróméz 
(vaddohányméz), hársméz, geszte-
nyeméz, lucernaméz, akácméz. Saj-
nos az idén országos szinten is kevés 
akácméz termett, sokkal kevesebb, 
mint az elmúlt évben.  A gyenge ter-
més oka, hogy az áprilisi- májusi fa-
gyok hatására súlyos károkat szenve-
dett az akácállomány.  A megtermelt 
méz piaci értékesítését mindenki 
egyénileg intézi, külön nem tartanak 
kapcsolatot felvásárlóval.

A méz jótékony hatására szeret-
nék felhívni az emberek figyelmét, 
hogy azt minél több ember fogyas�-
sza. Ennek érdekében több alkalom-
mal tartottak ismeretterjesztő előa-
dásokat, bemutatókat, mézkósto-
lást. Az elmúlt évben pl. Egerben az 
Ökoiskolai Nyílt Napra is meghívást 
kaptak, valamint az idén a „Mézes 
Reggeli” elnevezésű program kereté-
ben, a Teleki Blanka Általános Iskola 
330 diákját ismertették meg a méz-
zel. De ott vannak a Civil Expón Fü-
zesabonyban és a környező települé-
sek falunapjain is.

Nagyné Váradi Anna

S
zámomra ezek nem 
voltak kellemetlen 
események, mert 
rengeteg játékban 
volt részem a tár-

saimmal. Élményeim még a 
„régi” napközi épületéhez köt-
hetők, ami lebontásra került a 
központi iskola mellett. Azok-
ban az években még nagy si-
kerrel működött az Iskola Te-
levízió című műsor. Ebben kü-
lönböző tantárgyak voltak lát-
ványosan bemutatva. Renge-
teget lehetett ezen keresztül is 
tanulni. A napközi ebédlőjének 
a belső részében volt egy ma-
gas lábakon álló TV szekrény, 
amiben a készülék volt. Oda-
húztuk a székeket, és mint a kis 
fecskék a dróton, úgy néztük 
tátott szájjal az órákat. Nekem 
a földrajz volt a kedvencem. 
A fizikát ugyan kevésbé sze-
rettem, de Öveges professzor 
érdekes kísérleteit nagyon él-
veztem. Kassai Endréné Mari-
ka néni mindig nagy örömmel 
nézte, ha ő volt velünk, hogy 
mennyire élvezzük ezeket a 
műsorokat. Mindig kiegészí-
tette, ha valami kérdésünk 
volt. Jó dolog volt az is, hogy 
bevihettünk otthonról saját já-
tékokat. Ilyenkor sok olyan is 
a kezünkbe került, amit na-
gyon szerettünk volna, de ne-
künk nem volt. Ezen kívül ott 
voltak még az iskolai játék- 
és sportszerek is. Nagy sláger 

volt a gumi pertlin való ugrá-
lás. Annyi változata volt, hogy 
már eszembe sem jutna mind. 
Versenyeztünk, hogy kinek mi-
lyen hosszú gumiszalagja van, 
és hogy ki meddig jut el a já-
ték fokozataiban. Rengeteget 
mozogtunk. Szerintem nem is 
volt lusta vagy elhízott gyerek 
közöttünk. Az is nagyon ked-
ves emlék, amikor Gál József-
né Klárika néni volt beosztva 

hozzánk. Mivel rajz szakos ta-
nár volt, mindig ott lógtunk a 
nyakán, hogy rajzoljon nekünk 
valamit. Két gyerek átment a 
közelben lévő ABC-be 10 fil-
léres rajzlapot venni. Általá-
ban mindenkinél volt legalább 
1 Forint, hogy majd vesz rajta 
vagy két kis gombócos fagyit, 
vagy egy nagy gombócosat, de 
Klárika néni olyan csodálatos 
rajzokat készített, hogy min-

denki azt akarta, legyen neki is 
legalább egy belőle. Egy má-
sik alkalommal Várhegyi Fe-
rencné Olgi néni volt velünk, 
aki elhozta a lányát, Juditot 
és a fiát, Öcsit. Judit magával 
hozta a hordozható magnóját. 
Kitaláltuk, hogy játsszunk Ki 
Mit Tud?-ot, amit rögzítünk 
is. Rengeteget nevettünk a da-
lokon, verseken, de leginkább 
egymáson. Előjött mindenki-
ből egy kis előadói tehetség. 
Aztán visszahallgattuk az egé-
szet. Nagyon nagy sikere volt 
annak is, ha kimentünk a Las-
kó patakhoz játszani. Óriási él-
mények voltak ezek. Mlinkó 
Erzsébet testnevelést tanított 
az iskolában és a nagy meleg 
miatt elkísért bennünket a híd 
lábánál lévő füves területre. 
Ott aztán elkezdődött a futká-
rozás, egymás fröcskölése és 
a merészebbek be is mentek 
a híd alatt lévő mélyebb rész-
re. Ott töltöttük az egész dél-
utánt, csak hazaindulás előtt 
mentünk vissza a napközibe. 
De nem felejtem el azt sem, 
hogy milyen finomakat főz-
tek a konyhás nénik. Sokszor 
olyan ételeket ehettünk, ami-
ket évközben nem. Reggelire 
annyira finom kakaót tudtak 
készíteni, hogy még most is ér-
zem az ízét. Persze akkor min-
den más volt. Finomabbak vol-
tak a péksütemények is. Ami 
viszont a legfontosabb, hogy 
boldog gyermekkorunk volt. 
Nem számított, hogy a nyara-
kat is az iskolában töltöttük. Jó 
volt együtt, és ezeket az élmé-
nyeket senki nem veheti el tő-
lünk! A „régi” napközi épülete 
fotón látható.

Anyakönyvi hírek
2016. FEBRUÁR – ÁPRILIS

A keresztség szentségében részesültek és ezzel egyházunk tagjaivá váltak:

Vendel – Szijjártó Zsolt és Vass Hajnalka gyermeke, Szabolcs Balázs – Nagy 
Balázs és Czibik Julianna gyermeke, Levente János – Jablonkai Szabolcs 
és Páldi Zsuzsanna gyermeke, Marcell – Antal László és Demeter Judit 
gyermeke, Szonja Anna – Antal László és Demeter Judit gyermeke, Ben-
ce – Baraksó Gyula és Antal Erika gyermeke, Mária Virág – Bari Sándor és 
Kolompár Mária gyermeke, Bálint – Benkó Tamás és Gál Mariann gyerme-
ke, Bálint – Bocsi Tamás és Bálint Ágnes gyermeke, Erika Erzsébet – Csi-
kós László és Botos Erika gyermeke, Balázs – Eperjesi Zoltán és Csík Be-
áta gyermeke, Fanni Franciska – Eperjesi Zoltán és Csík Beáta gyermeke, 
Zsófia – Eperjesi Zoltán és Csík Beáta gyermeke, Zsolt László – Hanyi Zsolt 
és Polgár Anna gyermeke, Annamária – Hidvégi János Péter és Gál Zsu-
zsanna gyermeke, Katalin – Hidvégi János Péter és Gál Zsuzsanna gyer-
meke, Zita Zsuzsanna – Hidvégi János Péter és Gál Zsuzsanna gyermeke, 
Krisztofer Máté – Horváth Gyula és Makula Szidónia gyermeke, Renátó Jó-
zsef – Horváth Gyula és Makula Szidónia gyermeke, Vivien Mária – Horváth 
Gyula és Makula Szidónia gyermeke, Eliza Sára – Király János és Kóczián 
Dolli gyermeke, Boglárka Borbála – Bari Sándor és Kolompár Tünde gyer-
meke, Donatella Rita – Bari Sándor és Kolompár Tünde gyermeke, Ábel – 
Kovács Gábor Szilárd és Vasas Andrea gyermeke, Mátyás – Kovács Gábor 
Szilárd és Vasas Andrea gyermeke, Roland Bertalan – Kovács Csaba és Var-
ga Ildikó gyermeke, Janka Bianka Mária – Mészáros Béla és Dojcsák Kinga 
gyermeke, Gábor – Molnár Zoltán és Gál Szilvia gyermeke, Ákos János – 
Müll Richárd és Labancz Anett gyermeke, Regina Veronika – Müll Richárd 
és Labancz Anett gyermeke, Edvárd Mihály – Oszlánczi István és Gál Krisz-
tina gyermeke, Róza – Rostás Kálmán és Bari Róza gyermeke, Barnabás – 
Sári József és Bögös Zsuzsanna gyermeke, Lilla Katalin – Somogyi Gergely 
és Bognár Katalin gyermeke, Balázs Imre – Szabó Imre és Bíró Szilvia gyer-
meke, Bálint Imre – Szabó Imre és Bíró Szilvia gyermeke, Dzsenifer Anna – 
Szabó Tamás és Hulé Nikolett gyermeke, Lionel Gergely – Szabó Tamás és 
Hulé Nikolett gyermeke, Tamás – Szabó Tamás és Hulé Nikolett gyermeke
Gergő – Tolmácsi István és Kaló Kinga gyermeke, Levente István – Tolmá-
csi István és Kaló Kinga gyermeke, Gréta Anna – Unoviczi János és Molnár 
Mónika gyermeke, Marcell Sándor – Paczók Sándor és Németh Adél gyer-
meke, Szonja Hanna Johanna – Burai Ervin és Németh Liliána gyermeke

Gratulálunk a szülőknek! Gyermeküket, mint Isten ajándékát fogadják, és 
ígéretükhöz híven neveljék őket az Isten és az emberek szeretetére!

Római katolikus szertartású temetésben részesültek:
Bocsi Sándor (*1913, Bartos János (*1943), Tóth Sándor (*1945)

Egyházközségünk a feltámadás és az örök élet hitében búcsúzik az elhuny-
taktól, akiket az Egyház imája kísért el utolsó földi útjukon. Requiescant in 
pacem – Nyugodjanak békében! A gyászoló családtagoknak a Feltámadt 
Krisztus halál fölött aratott húsvéti győzelme nyújtson vigasztalást és re-
ményt, hogy Isten Országában újra találkozunk egymással!

A 2015. év összesített anyakönyvi adatai:
Keresztelés: 45, Esküvő: 10, Temetés: 33, Elsőáldozók: 19

Szemenyei Péter, plébános

Gasztro siker!

A hatodik alkalommal meg-
rendezett Szihalmi Kemencés 
Gasztronómiai Fesztiválon a 
mezőny legjobbjai között vol-
tak a füzesabonyi civilekből álló 
főzőcsapatok. A  Hevesi Betyá-
rok az alábbi menüvel készül-
tek: zöldségágyon sült manga-
licacsülök gombás velős ragu-
val, gánica fokhagymás tejföllel 
gazdagítva, kemencében sütve. 
Ételsorukat a zsűri különdíjjal  

és arany minősítéssel ismerte el. 
Továbbá ők vitték haza a ver-
seny fődíját, a Vándor Kemen-
cét is.

A Füzesabonyi Kertbarátkör  
tagjai a kezdetektől aktív részt-
vevői a Szihalmi Kemencés 
Napoknak. Az idén „Kemencé-
ben sült oldalas káposztaágyon 
knédlivel” ételt készítették  el, 
amit a zsűri ezüst minősítéssel 
honorált.

Nyári napközi
Elérkezett a nyári vakáció az iskolások számára. Erről a tanulás nélküli 
időszakról eszembe jutott néhány kedves emlék. Sokan nyaralni mentek a 
családdal egy szép helyre, volt, aki a nagyszülőknél töltötte a szünidőt, és 
bizony olyanok is akadtak, akiket nem tudtak elhelyezni sehová. Ezeknek a 
gyerekeknek ott volt a nyári napközi, amit pár tanév után én is átélhettem. 

25 éves a Füzesabony és Környéke Méhész Egyesület

Nagyné 
Váradi 
Anna

Horváth
Péter Ízőrzők

A Duna Tv Ízőrzők című műsora a helyi ízek, gasztronómiai különlegességek mellett 
az adott települést is bemutatja. A műsorban 6 ételt kellett elkészíteni, két fogás között 
pedig Mezőtárkány 1-1 érdekesebb helyszínét mutatták be. 

E
lső nap a Tájházban történt a fő-
zés, itt Halászné - mindenki  Icu 
nénije - főzött bocskoros krump-
lis lepényt -  ahogy a szomszéd 
néni készítette -,  valamint cit-

romos palacsintát mézes tejfölös öntettel, 
vörös áfonyával. Ám a desszert előtt ké-
szült Pásztor István arató levese és Tóth 
Imre hagymatokánya puliszkával - ahogy a 
nagymamájától tanulta.

A legelső nap a stáb időjárási problé-
mákba ütközött, hiszen borús, esős idő 
volt, és így a kameraképben teljesen 
más hangulatú képek jöttek át, mint ami-
lyen általában szokott lenni. Szerencsé-

re a másnapi forgatáson már derűfényes 
napsütéssel kezdtünk a helyi Katolikus 
Templomban, majd a horgásztó felé véve 
az irányt, aranyos bárányfelhők kísértek 
minket. Ott Halászné Tóth Mónika csir-
kemájas zúzapörköltje petrezselymes 
fokhagymás lebbenccsel került főzésre, 
valamint Tóth Imre haltepertőt készített 
pikáns mártással. 

Összesen 6 ételt főztek a tárkányiak, 
valamint két étel között a Nyugdíjas klub 
tánckara is megmutatkozott. Az adásba 
kerülésre azonban még egy ideig várnunk 
kell, ugyanis csak ősz végén, tél elején kö-
szön vissza legközelebb Mezőtárkány a 

Duna TV-n, vizont az ételt készítők és a 
szereplők büszkék arra, hogy megint sike-
rült egy kicsit öregbíteni Mezőtárkány hír-
nevét.

A szerkesztő-riporter, Róka Ildikó és az 
operatőr, Móczár István így nyilatkozott a 
nálunk tett látogatásukról a saját facebook 
oldalukon: 

„Mezőtárkányba az ott élők kedves meg-
hívására látogattunk el az Ízőrzők műsorá-
val, és bizony nem bántuk meg, mert ven-
dégfogadóink legendás vendégszeretetét, 
odafigyelését a forgatás során mi magunk 
is érezhettük.»

Váradi R.

Iskolai ballagás

Szép időben zajlott le az iskolai ballagás, melyen 
az önkormányzat vezetése is képviseltette magát. 
Sokan kaptak könyvjutalmat, okleveles elisme-
rést az iskola tanulói közül. A Mezőtárkány Mű-
velődéséért Közalapítvány ösztöndíj támogatását 
idén Gulyás Réka kapta az alapítvány elnökétől, 
Tóthné Szabó Anitától. Egy hosszú nyári szünet, 
majd életük új szakasza kezdődik az elballagott 
diákoknak. Sok szerencsét, kitartást lányok, fiúk 
az új kihívások sikeres teljesítéséhez! � SA

A Duna Tv után Mezőtárkányban 
forgatott az Echo Tv stábja is

Újra találkoznak: 
Ezúttal Mezőtárkányban

„Felfedezzük, utána járunk, meg-
mutatjuk - középpontban a vidéki 
élet. Emberi sorsok, családi vállal-
kozások, hagyományainkat ápo-
ló közösségek, magukkal ragadó 
hazai tájegységek: műsorunkban 
a vidék ezer arca játssza a fősze-
repet. Mert a magyar vidék egy-
szerre kulturális, gazdasági, és 
társadalmi jelenségek találkozá-
si pontja. Éppen ezért, figyelmen 
kívül hagyni, elfelejteni, háttérbe 
szorítani ugyan lehet, de nem ér-
demes. A műsor ezt szeretné hét-
ről hétre bemutatott adásaival iga-
zolni.” – Mezőtárkányban inten-
zív forgatásra volt szükség ahhoz, 
hogy 1 nap alatt a helyi adáshoz 
szükséges nyersanyagot, vágóké-
peket a stáb felvegye. Ijesztgetett 
sok szürke felhő, egy-egy nagy 
borulás is, de végül az idő kegyes 
volt Tárkányhoz. Vezetői nyilat-
kozatok, intézményi forgatások, 
különböző érdekes és nevezetes 
helyszínek váltogatták egymást. 
Forgattak a hivatalban, iskolában, 

óvodában, művelődési házban, 
nyugdíjas klubban az intézményi 
szerepkör, a közélet kapcsán. Még 
Kollár Lajos, a Himalája gyöngy-
szeme Nepál c. előadását is sike-
rült elcsípni. A tájházban, kálvária 
dombon a történelem és néprajz 
került középpontba, míg a hor-
gásztó idegenforgalmi, turisztikai 
célzattal került bemutatásra. A bri-
kettáló üzemben az önkormány-
zati közmunkaprogram egy szeg-
mense, az Aranykalász Termelő-
szövetkezet telephelyén az állat-
tartás, a növénytermesztés – az év-
századokon át meghatározó gaz-
dasági ágazatok kerültek a fókusz-
ba. Rengeteg vágókép és helyszín 
– szinte lehetetlen lesz egy szűkre 
szabott adásba összegyúrni. A me-
zőtárkányiak kíváncsian várják az 
eredményt. Mert a falujuk az éle-
tük. Büszkék rá, mert az övék, és 
híres mezőtárkányi vendégszere-
tetükből másoknak is adhattak a 
film kapcsán is...

Sipos

6 év után ismét Mezőtárkányt ad 
otthont a Tárkányok éves talál-
kozójának, ami idén a 15 éves 
jubileumát ünnepli. A házigaz-
dák már hónapok óta készülnek 
a nagy eseményre. A nyár elején 
a testvértelepülések polgármes-
terei összegyűltek és elfogadták 
a szervezők által felkínált prog-
ramtervet, valamint megbeszél-
ték az operatív feladatokat. A ta-
lálkozó időpontja július 23-24., 
a vendéglátók igazi nagy ese-
ményre számítanak.

A hagyomány szerint Mező-
tárkányba érkezik egy éves meg-
őrzésre a vándorzászló, amit a 
2010-hez hasonlóan ugyanúgy 
Nagytárkány ad át. 3 ország 6 
Tárkány nevű települése fog talál-

kozni a nemzeti összetartozás erő-
sítése jegyében. Színes kulturális 
és zenei programok, miniszteri 
köszöntő, érseki emlékműavató 
várja a házigazdákkal 5-600 főre 
szervezett találkozó látogatóit.

Lesz Kalapács József koncert, 
fellép a Rejtező zenei-, a Vidró-
czki néptáncegyüttes, a Dupla 
KáVé, lesz lézer show, utcabál 
a MilBox Duóval; szolnoki fú-
vós együttes és lovas huszárok is 
szerepelnek egy vasárnapi zenés 
ébresztővel, de itt lesz az emlék-
műavatón Koncz Gábor, és Mé-
száros János Elek tart templomi 
koncertet. Vasárnap Báder Ernő 
zenekara muzsikájára ebédelhet-
nek a kedves vendégek.

VR - SA

Váradi 
Richárd



Az önkormányzat a legkisebbeknek szervezett prog-
ramokat május utolsó szombatján, a gyermekek ün-
nepnapja alkalmából. Az idei gyermeknapi rendez-
vényre - hagyományteremtő céllal - személyre 
szóló meghívót kapott mind a 160 Mezőszeme-
rén élő 14 év alatti gyermek, függetlenül at-
tól, hogy a szemerei általános iskolába jár, 
vagy más településen folytatja tanulmányit. 
A program rövid volt, de annál tartalmasabb: 
reggel 9 órától a gyermekek birtokba vehet-
ték a Faluház udvarán felállított ugrálóvárat 
és trambulint, és beállhattak az arcfestésre 
várakozók sorába. 10 órától játékos vetélke-
dőkön mérhették össze a csapatok ügyessé-
güket, 11 órától pedig Lala bohóc kacagtatott 
meg kicsiket és nagyokat. A rendezvény vé-
gén minden gyermek átvehetett egy két gom-
bócra szóló fagyi jegyet.
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Kónya 
Réka

Gyereknap

Polgárőr Község

A közelmúltban „Polgárőr Köz-
ség” cím elnyerésére adott be 
pályázatot a Mezőszemerei Pol-
gárőr Egyesület, melyet az Or-
szágos Polgárőr Szövetség El-
nöksége oda is ítélt települé-
sünknek. A cím elnyerésével az 
oklevél mellett 100 ezer forint 
működési támogatásban részesül 
az egyesület. Az oklevél ünnepé-
lyes átadására az Országos Pol-
gárőr Nap keretében, Sopronban 
került sor. A Mezőszemerei Pol-
gárőr Egyesületnek 24 tagja van, 
ebből 20 aktív tag lát el nap mint 
nap szolgálatot. Ebben az esz-
tendőben május végéig összesen 
1111 órát töltöttek járőrözéssel, 
a rend fenntartása és a lakosság 
biztonságérzetének növelése ér-
dekében. Az Egyesület közgyű-
lése legutóbbi ülésén elnökük 
javaslatára úgy határozott, hogy 
– támogatók bevonásával – elké-
szítenek és felállítanak két üd-

vözlő-elköszönő táblát Mező-
szemerén. A táblák megtervezé-
sekor arra törekedtek, hogy azok 
kellőképpen illeszkedjenek a ki-
alakulóban lévő barátságos, han-
gulatos, letisztult faluképbe.  A 
táblák elkészítése folyamatban 
van, nemsokára már a helyükön 
fogadják a településre érkezőket. 

Civil Expó 2016
Közös sátorral nevezett be Mezősze-
mere Község Önkormányzata, a Mező-
szemerei Kéknefelejcs Hagyományőr-
ző Egyesület és a Mezőszemerei Ci-
vil Egyesület az idei - Füzesabonyban 
megrendezett - Civil Expóra. Itt a tér-
ségben lévő önkormányzatok, civil szer-
vezetek, intézmények és vállalkozások 
mutathatták be tevékenységüket.

A szemerei sátorban ott volt ter-
mékeivel a Házi Tészta Manufaktúra, 
a Civil Egyesület pedig a kiadványa-
it vitte magával. A Hagyományőrző 
Egyesület népviseletbe öltözött tag-
jai az általuk sütött buktát, valamint 
a falu gasztronómiai specialitását, a 
görhét kínálták. A sátor oldalain el-
helyezett paravánokon mindhárom 

Lassan, de biztosan halad a falu új parkjának tereprendezése, így a falunapot 
követő hét végén elkezdődhetnek a parkosítás közösségi munkálatai. Elkészült 
a park látványterve, mely természetesen a most ősszel ültetett fákat már „nagy 
korukban” mutatja, és készült egy makett is, mely a park idén őszre várható 
látványát szemlélteti. A makettet a Faluházban tekinthetik meg az érdeklődők. 

Parkosítás

szervezet a tevékenységükről ké-
szült fotókat, okleveleket állított ki. 
A hagyományőrzők mezőszemerei 
népdalcsokorral is készültek a ren-
dezvényre. Az expó sátor-szépség-
versenyén a mezőszemereiek az 
Oriflame különdíjában részesültek. 
A sátor dekorációját Gulyás Andrea 
képzőművész tervezte, a különdíjat, 
egy Oriflame ajándékcsomagot pe-
dig a népviseletbe öltözött Bukta Má-
ria polgármester vette át.

Pedagógusnap alkalmából a Faluház nagytermé-
ben vacsorával egybekötött ünnepi műsorral kö-
szöntötte Mezőszemere Község Önkormányzata a 
helyi Általános Iskola és Óvoda aktív és nyugdíjas 
tanárait, tanítóit és óvónőit. A rendezvényen Bukta 

Mária polgármester méltatta a pedagógusi mun-
kát, az iskola tanulói köszöntötték rövid műsorral 
az ünnepelteket. Nagy Barbara, az egri Gárdonyi 
Géza Színház művésze pedig a tőle megszokott, 
kitűnően felépített zenés-verses összeállításá-

val kápráztatta el a megjelenteket. Az esemé-
nyen részt vett Kozmáné Bata Zsuzsanna tanke-
rületi igazgató, aki Pedagógusi Emlékérmet adott 
át Bartók Istvánnénak 40 éves áldozatos tanítói 
munkássága elismeréseként.

Tanítók napja

Belgyógyászati Szakrendelése
keddi napokon is várja 
a kedves betegeket!

Rendel: Dr. Kozák Róbert 
belgyógyász 

7.30-tól 13.30-ig
Beutaló, előjegyzés szükséges!

A Gyógytorna 
rendelési ideje is bővült:

Szerda: 15.00-18.00-ig
Kereshetik gyógytornászunkat.
Beutaló, előjegyzés szükséges!

További információk: 
Tel: 36/542-700, Fax: 36/341-047

www.euk-fuzesabony.hu

Minden szakrendelésre előjegyzés 
a 36/542-700-as 

telefonszámon kérhető

Az Egészségfejlesztési Iroda 
nyári kitelepülései: 

2016. július 16. Dormánd Falunap
2016. augusztus 

Mezőtárkány Falunap
2016. augusztus 27. Besenyőtelek 

Rétes nap

2016. szeptember 03. 
Füzesabony Füzes fesztivál

A kitelepüléseken lehetőség nyílik 
vérnyomás-, vércukormérésre, 

életmódbeli tanácsadásra. 
Keressék munkatársainkat!

Az utóbbi évtizedekben 
egyre hosszabb ideig tar-
tó kánikulai hőség jel-
lemzi a nyári hónapokat.

A hő emelkedése jelen-
tős megterhelést je-
lent szervezetünkre, 
különösen a szív-ér-
rendszeri betegség-

ben szenvedőkre, főleg akkor, 
ha a nagy meleg magas páratar-
talommal is jár együtt, így szer-
vezetünk szinte minden energiá-
ját a hőleadásra fordítja. Figyel-
jünk a gyerekekre, az idősekre, 
a kismamákra, a túlsúllyal küzdő 
embertársainkra. Fáradékonyab-
bak, kedvetlenebbek lehetünk. 
Az izzadás során rengeteg ásvá-
nyi anyagot, folyadékot veszí-
tünk, nő a kiszáradás veszélye! 
Így fokozottan figyeljünk a meg-
felelő folyadékbevitelre, akár 
napi 2-3 litert is fogyaszthatunk. 
Mit is igyunk? Elsősorban vizet, 
de jól hidratálnak a teák, a gyü-
mölcslevek, az üdítőitalok és a 
levesek is. (Fokozott verejtéke-
zés esetén ügyelünk arra, hogy 
ne csak folyadék, hanem ásvá-
nyi anyagok is kerüljenek a szer-
vezetünkbe. Erre kiválóan alkal-
masak a sportolók által fogyasz-
tott izotóniás italok.)  Az alkoho-
los italok fogyasztása kerülendő.

 Magas a víztartalma egyes 
gyümölcsöknek, zöldségfélék-
nek. Ilyenek a dinnye, a szőlő, 
a barack, az alma, a körte, para-
dicsom. Fogyasztásuk is hozzá-
járul ahhoz, hogy elég folyadék 
kerüljön a szervezetbe. 

Harcoljunk meleggel a meleg 
ellen!

Talán üdítőbb egy hideg ital 
vagy tea, de meglepő módon 
egy forró itallal kedvezőbb ha-
tást érhetünk el hőháztartásunk 

helyreállítását illetően. Ha elin-
dul otthonról, vigyen magával 
folyadékot!

Védekezhetünk még a hőség 
ellen: a lakás hűtésével, nappal 
az ablakot tartsuk zárva, hasz-
náljunk sötétítő függönyt vagy 
húzzuk le a redőnyöket, sötéte-
dés után szellőztessünk! Hűtsük 
szervezetünket vizes borogatás-
sal, zuhanyozzunk langyos víz-
ben!

Ne tartózkodjunk sokáig a 
déli órákban a napon, hiszen 
könnyen napszúrást, hőgutát 
kaphatunk. Fejünket védjük jól 
szellőző kalappal. Fokozottan 
ügyeljünk a gyerekekre!

11 és 15 óra között ne napoz-
zunk! A magas faktorszámú nap-
tej használatát se felejtsük el.

Szemünk védelme érdekében 
viseljünk napszemüveget, mely 

UV védelemmel is legyen el-
látott! A napszemüveg mögött 
ugyanis a tágabb pupilla a szű-
retlen UV sugarakat ártó men�-
nyiségben engedi át, ami káro-
síthatja az ideghártyát. 

Öltözködésünk során igye-
kezzünk inkább világos színű 
ruhákat hordani, ugyan is a sötét 
színek jobban elnyelik a napsu-
gárzást. A testet elfedő, szellős 
ruházat ilyenkor komfortosabb, 
és ennek révén bőrfelületünk 
lehető legkisebb részét tesszük 
ki közvetlen napsugárzásnak. A 
pamut és a vászon anyagból ké-
szült ruhák viselése ajánlott. 

  A meleg napokban nem rit-
ka a vérnyomás esése, ami álta-
lában a vizelethajtókkal élő em-
berek, illetve olyan magas vér-
nyomásban szenvedők esetében 
fordul elő, akik gyógyszerükből 

a hőségben is ugyanazt a dózist 
szedik, mint a hűvösebb évsza-
kokban. A forró nyári napokon 
az erek kitágulnak és a vérnyo-
más is csökken. A megszokott 
adagban szedett gyógyszerek 
hatására ilyenkor hirtelen lees-
het a vérnyomás. Tünetei: fejfá-
jás, heves szívdonogás, szédü-
lés, légszomj, eszméletvesztés. 
Kizárólag orvosi javallatra, a 
nyári időszakban a betegeknek 
kevesebb vérnyomáscsökkentő 
szedése is elegendő lehet.

A Modine Manufacturing Company, piacvezető autóipari beszállítóként, 
világszerte 16 ország 30 gyártóegységében közel 7000 munkatársat 

foglalkoztató amerikai vállalat. Cégünk világelső a gépjármű hőcserélők 
és hűtő rendszerek gyártásában. Vevőink között olyan cégek szerepelnek, 

mint a Daimler, Volvo, MAN, Caterpillar, Scania,  ZF és Deutz.

Magyarországi gyárunk 1991 óta sikeresen üzemel Mezőkövesden, 
2008-ban pedig az európai gyártókapacitás bővítésével 

zöldmezős beruházásként újabb termelő egység indult Gyöngyösön.

Mezőkövesdi üzemeltetési csapatunk 
erősítéséhez keresünk  

Karbantartó technikus munkatársat

Ha szívesen csatlakozna a Modine Hungária csapatához, várjuk szakmai önélet-
rajzát, az alábbi e-mail címre, b.farkas@eu.modine.com 

vagy a 3400 Mezőkövesd Lövői út 35. postacímre. 
Kérjük jelentkezéskor pontosan jelölje meg a megpályázni kívánt pozíciót!

Minden év július elseje a magyar 
egészségügy legnagyobb ünne-
pe. Ezen a napon, 1818-ban szü-
letett Semmelweis Ignác magyar 
orvos, az anyák megmentője. 
Nevét orvostörténeti múzeum, 
emléktábla és orvosi egyetem is 
büszkén viseli. 

Ő volt az első, aki a gyerme-
kágyi lázat nem önálló kórkép-
ként, hanem fertőzés következ-
ményének tekintette. Lénye-

gében az aszepszist vezette be 
a kórházi szülészetben, ezzel 
csökkentve halálozási arányt. 

Módszerének elterjesztése érde-
kében kilátástalan küzdelmet ví-
vott az akkori orvostársadalom 
tekintélyes, ma már bizonyítot-
tan téves elméleteket hirdető 
képviselőivel. Halála után csak 
évekkel később derült fény Sem-
melweis korszakalkotó felfede-
zésére. Ezen a napon nemcsak 
megemlékezéssel ünnepeljük 
az anyák megmentőjének szü-
letésnapját, hanem országszer-

te elismeréseket osztanak ki az 
egészségügy dolgozóinak, meg-
köszönve egész évben végzett 
áldozatkész munkájukat, kitartá-
sukat, elhivatottságukat. 

A Füzesabonyi Egészségügyi 
Központ is csatlakozik, július el-
sején ünnepségen köszönti dol-
gozóit, már negyedik alkalom-
mal tünteti ki az igazgatói dicsé-
retre méltó munkatársakat. Gra-
tulálunk!

Feladatok:
Hibakeresés, 

hibaelhárítás automata 
és félautomata berendezéseknél

Tervezett karbantartási 
feladatok ellátása

Elvégzett feladatok dokumentálása
Együttműködés az illetékes 

szakterületekkel 

elvárások:
5-6 éves karbantartói tapasztalat
Számítógép-kezelési ismeretek 

(MS Office)
Nyitottság és készség 

új ismeretek elsajátítására
4 műszakos munkarend vállalása

előnyt jelent:
Automata gyártósorok 

karbantartásában szerzett tapasztalat
Pneumatika- / hidraulika-rendszerek 

ismerete 
PLC alapismeret (Siemens, S7)

Ipari robot kezelési, karbantartási 
ismeret

Autóipari tapasztalat

amit kínálunk:
Versenyképes kereseti lehetőség 

Széles körű juttatások
Stabil munkahely, nemzetközi 

nagyvállalati háttérrel
Folyamatos szakmai 
fejlődés lehetősége

Az Egészségügyi Központ

Felelősséggel az egészségért!

Semmelweis-nap, a magyar egészségügy napja

EGÉSZSÉGFEJLESZTÉSI IRODA FÜZESABONY Felelősséggel az egészségért!
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N
yitrai Zsolt elmond-
ta, nagy öröm szá-
mára, hogy a nemze-
ti összetartozás nap-
ján közösen adhatják 

át az ország egyetlen horgász-
múzeumát a Tisza-tó partján, 
Sarudon. Mindez azt jelzi, hogy 
megyehatároktól függetlenül is-
mét összefogtak a települések, 
a polgármesterek, és az ország�-
gyűlési képviselők a közös cél 
érdekében. Hozzátette, hogy a 
pecások egy igen népes réteget 
képviselnek, hiszen ők alkotják 
hazánk legnagyobb civil szerve-
zetét, mintegy 350 ezer taggal.

A honatya szólt arról is, hogy 
2013. óta több olyan döntés szü-
letett, amely egyértelműen a 
horgászok érdekeit szolgálta, il-
letve valóra váltotta régi álma-
ikat. Elsőként az új halgazdál-
kodási törvényt említtette meg, 
amely azt eredményezte, hogy 
több tízezerrel nőtt az eladott 
horgászjegyek száma. A könnyí-
tések, egyszerűsítések nyomán 
(online jegyek árusítása, 3 hóna-
pos turista engedély bevezetése) 

egyre többen hódolhatnak szen-
vedélyüknek. A halőrség ered-
ményesen küzd az orvhalászok 
ellen, s odafigyelnek a folyama-
tos haltelepítésekre is.

Nyitrai Zsolt hangsúlyozta: a 
természetes vizek kezelése vis�-
szakerült a horgászok szerveze-
téhez, a MOHOSZ-hoz, ám a 
gyakorlat az, hogy a halgazdál-
kodás lehetőségét az országos 
szervezet szakmai felügyelete 
mellett helyi egyesületek kapják 
meg. Ugyanakkor a természetes 
vizeken 2016-tól megszűnt a ke-
reskedelmi halászat, ami a halá-
szokat hátrányosan érintette, ám 
a vizek leterheltsége miatt szük-

ség volt a változtatásra. A kor-
mány egyeztetéseket kezd a ha-
lászok képviselőivel, hogy eny-
hítsék kárukat, olyan alternatív 
megoldásokat találjanak, mint 
az átképzések.

A Tisza-tó különleges jog-

állású tagja lesz a horgászszö-
vetségnek, ami igazán pár hó-
nap múlva fogja látható módon 
meghozni az eredményét. Meg 
kell említeni, hogy néhány hete 
adtuk át azt az idegenforgalmi 
táblát, amely az autópályán uta-

zók figyelmét hívja fel a Tisza-tó 
szépségeire – jelentette ki.

A mai napon pedig – folytatta 
– újabb mérföldkőhöz érkeztünk 
el, hiszen közösen adhatjuk át az 
ország első horgászmúzeumát. 
Az itt bemutatott anyag alapját 

Gönczi György gyűjteménye 
adja. Gyuri bácsit sokan isme-
rik Sarudon, hiszen hosszú ideig 
pecázott itt, s most is örömmel 
jött el az avatásra – tette hozzá 
Nyitrai Zsolt.

A korábban a Balatonnál lát-
ható tárgyak felidézik a horgá-
szat történetét, láthatók régi or-
sók, eszközök és motorcsónakok 
is, a tárgyak egyébként mind 
magyar termékek.

A legfőbb célunk, hogy mi-
nél több attrakciót hozzunk He-
ves megyébe, ugyanakkor minél 
több megyei produkciót mutas-
sunk be Budapesten, hogy nép-
szerűsítsük a múzeumot és a 
Tisza-tavat. Ebben a munkában 
olyan hírességek segítenek ne-
künk, mint Besenyei Péter, akit 
most is körünkben üdvözölhe-
tünk, Koncz Gábor, Laczkovich 
Bence vagy éppen Erdei Zsolt.

Ám a mai nap főszereplője – 
folytatta – az a Kücsön Gyula, 
aki megálmodta a múzeumot, 
majd éveken át küzdött annak 
megvalósításáért, méghozzá ma-
gánberuházásból, ami külön is 
figyelemre méltó tett. „Kücsön 
Gyulát Sarud és a Tisza-tó nagy 
mecénásának és stratégájának 
tartom! Biztos vagyok abban, 
hogy a tó érdemes arra, hogy a 
hazai horgászturizmus központ-
ja legyen” – jelentette ki nagy 
taps közepette Nyitrai Zsolt.

Válaszd kiemelt Kolibri M ajánlatunkat, így a Családi HD tévécsomag – amely-
ben 19 tévécsatorna HD – és az internet együtt mindössze havi 5 490 Ft-ba 
kerül! Sőt, az első hónap havi díja 0 Ft! Az ajánlat az Invitel HD-képes szolgál-
tatási területein, új kétéves szerződéssel és e-számlával érvényes. A lakcíme-
den elérhető akciós ajánlatokról, pontos lefedettségről és díjakról érdeklődj 
a 1288-as számon, az invitel.hu-n vagy az Invitel Pontokban.

Invitel Nap – új címen: Füzesabony, Rákóczi u. 48. (Polgármesteri Hivatal, 
1. emelet) , minden hónap első és harmadik keddjén 9.00 és 16.00 óra között

Képernyőn minden, 
amit szeretsz
Az internet és a Családi HD tévécsomag 
együtt csak 5 490 Ft/hó

Az ajánlat 2016. július 1-jétől visszavonásig érvényes, 24 hónapos határozott idejű szerződéssel és elektroni-
kus számlázás választása esetén, VDSL, optikai FTTH és digitális kábeles Docsis 3.0 szolgáltatási területünkön 
belül, meghatározott területeken, új lakossági ügyfelek számára. Az előfizetői jogviszony határozott időn 
belüli felmondása esetén az előfizetőt az ÁSZF szerinti kötbérfizetési kötelezettség terheli. A díjak az áfát 
tartalmazzák. Jelen tájékoztatás nem teljes körű. 160511-B

Havi díj 

0 Ft 
az első  

hónapban

IN_33013304_MAJ-JUL_HD_Patent_275x186.indd   1 09/06/16   16:46

Megnyílt az ország első horgászmúzeuma Sarudon
A most felavatott, az országban egyedülálló hor-
gászmúzeum tovább népszerűsíti a Tisza-tavat és 
környékét, amitől azt várjuk, hogy a jövőben az 
eddiginél is több turista keresse fel az ország egyik 
gyöngyszemét – jelentette ki Nyitrai Zsolt, a térség 
országgyűlési képviselője Sarudon.

Ide is megérkezik a Telekom még gyorsabb 
internetezést nyújtó fejlesztése
Megkezdődött Füzesabony egyes részein a 
Telekom nagysebességű, szélessávú internet 
szolgáltatásának kiépítése. Hamarosan a fü-
zesabonyi Telekom előfizetők is élvezhetik az 
eddigieknél még gyorsabb internet minden elő-
nyét, például az interaktív tévé szolgáltatást.
A Telekom fejlesztéseinek eredményeként or-
szágszerte tavaly, az előzetes terveket is felül-
múlva, 464 000 háztartás számára vált elérhe-
tővé a nagysebességű szélessávú internet év 
végéig. A menet azonban itt nem áll meg, 2016 
végére a Telekom célja, hogy újabb, több mint 
fél millió háztartásba jutassa el az internetezés 
élményének új korszakát. A füzesabonyi lako-
sokat is érinti majd a fejlesztés, így év végéig 
több, több, mint 900 itteni háztartás számára 
nyílik meg a lehetőség, hogy használhassa 
majd a szupergyors technológiát.
Milyen élményeket kínál az új hálózat a füzesa-
bonyiak számára?
■ Elsősorban szupergyors internetet, gyor-
sabban betöltődő weboldalakkal, jobb letöl-
tési sebességgel; olyan érzést, mintha maga-
sabb fokozatba kapcsolnának a számítógépek. 

Ez pedig egyszerűbb kapcsolattartást, gyors és 
biztos kép- és videóletöltést és -megosztást is 
jelent. Hamarabb letöltődnek az emailek, egy-
szerűbben és élvezetesebben használhatják 
majd ez előfizetők a közösségi oldalakat. 
■ Rengeteg TV-csatornát, szélesebb csa-
tornaválasztékkal, valamint több képernyőn 
is elérhető filmkölcsönzést. Füzesabonyon is 
élvezhetővé válik az interaktív tévézés számos 
már meglévő funkciója, mint például a megál-
lítható és visszatekerhető élő adás, a felvehető 
élő adás, az elektronikus műsorújság, vagy a 
tévé képernyőjén elérhető változatos interaktív 
alkalmazások.
■ Prosperáló vállalkozásokat, mert a szé-
lessávú internet kínálta előnyökből a helyi vál-
lalkozások is profitálnak, hiszen gyorsabbá, 
rugalmasabbá válik működésük, javul a ver-
senyképességük.
A szélessávú hálózat kiépítésével párhu-
zamosan, folytatódik a 4G hálózat bővítése 
is, amely már meghaladta a 97%-os kültéri 
lakossági lefedettséget.
A Telekom otthoni és mobil internetszolgál-
tatása így már együtt nyújtanak feledhetetlen 
élményeket minden füzesabonyi számára.

További információ a fejlesztésekről a  telekom.
hu/fejlesztes weboldalon olvasható.

FÜZESABONYON  IS  MAGASABB FOKOZATBA KAPCSOLHATNAK A SZÁMÍTÓGÉPEK

Én már régóta használom a Telekom 
szélessávú internet szolgáltatását, 
ami sokat segít az egyetemi tanul-
mányaimban – tudom meg Grétától 
(22), aki ugyan Füzesabonyban él, 

de jelenleg Miskolcon tanul, a Gazdaságtudo-
mányi kar hallgatójaként. – Amikor otthon vagyok 
Füzesabonyban, ennek segítségével gyorsan 
és eredményesen tudom a kapcsolatot tartani a 
miskolci diáktársaimmal. Higgye el, nagy hasznát 
veszem a netnek. A tételek, a kiegészítő anyagok 
gyorsan megtalálhatóak és letölthetőek, sőt a diák 
„önvédelmi eszköz”, a puska gyártása is sokkal 
könnyebb! – mondja mosolyogva. – Szeretek tán-
colni, imádom a jó zenét, ezért amikor a neten ló-
gok még a buszon is zenét hallgatok! Ehhez pedig 
szükség van a profi szélessávú internetre. De az 
internet révén tudok segíteni a bátyámnak is, aki 
számítógépes szerkesztőként dolgozik.

Gréta, 22, Füzesabony, hallgató 

Yamato Dojo sikerek: 
Első helyezéssel tért haza Nagy Balázs a 
Tarjánban megrendezett a XIX. JS Spe-
ed kupa, nemzetközi kyokushin karate 
versenyről május 7-én. A küzdelemre 
három ország (Horvátország, Szlovákia, 
Magyarország) harminc sportegyesülete 
nevezett be, összesen 407 karatékával.

Május 21-én  a III. „Vásárút Kupa” 
elnevezésű versenyen vettek részt a 
karatékák, ahol az eredmények a kö-
vetkezők lettek: Violante Kiara Karina 
I. helyen, Dudás Dusán I. helyen, Kiss 
Levente II. helyen, Birinyi Zsombor 
II. helyen, Takács Dominik II. helyen, 
Gondos Gergő és Kiss Ákos pedig III. 
helyen végzett. 

Hono Dojo sikerek: 
Először május 07-én, Pécelen vettek 
részt a karatékák a „Pécel Kupán”. 
A versenyen több mint 100 utánpót-
láskorú karatéka állt fel a tatamira, 
hogy eldöntsék, ki a legjobb kor-
osztályukban, és súlycsoportjukban. 
Csapatunk tagjai ismét bebizonyítot-
ták, hogy számolni kell a füzesabonyi 
karatéval.

Helyezések: I. hely: Kulina Sza-
manta, Klug Róbert, Pócs Barnabás. 
II. hely: Kulina Regina, Szabó Zoltán 
és III. hely: Zug Gábor. Szintén első 
helyezést ért el a tiszafüredi Zenshin 
Dojo karatékája, Szabó Csenge, aki 
rendszeres látogatója edzéseinknek.

Nemzeti Bor Maraton:

Darts-os tavaszi 
eredmények

Májusi éremeső az FSC karatékáinál:Szinte minden hónapban ver-
senyeznek a dobók, így volt 
ez a tavasszal is. Április 30-án 
Budapestre utaztak egy amatőr 
versenyre, ahol 34 induló kö-
zül Eötvös Sándor harmadik 
helyen, Hajnal István pedig az 
első helyen végzett. Május ele-
jén Egerben rendezték meg a 
„Május Kupa” nevezetű ver-

senyt 24 indulóval. Hajnal Ist-
vánnak a dobogó harmadik 
foka jutott. A nyáron tovább 
folytatódnak az amatőr egyéni 
és csapatversenyek. Ha kedvet 
kaptál ehhez a sportághoz, min-
den vasárnap csatlakozhatsz 
a csapathoz: megtalálod őket 
Egerben, a London Bar & Darts 
Clubban.

Május 21-én Csongrádon rendezték meg a „Pünkösd Kupa” el-
nevezésű versenyt, ahol mintegy 120 induló vett részt. A 7 fős 
füzesabonyi csapatból hatan éremmel térhettek haza. Ez volt az 
utolsó állomásuk a júniusi VB előtt, amire teljes erővel, heti hét 
edzéssel készülnek. Reméljük a következő számban szép sikere-
ikről számolhatunk be. A csongrádi verseny eredményei: I. hely: 
Kulina Regina, Végh Csege, Pócs Barnabás, II.hely: Tregova Zsófi, 
Pócs Péter, III. hely: Zug Gábor.

Május 13-án elstartolt Nemzeti 
Bor Maraton, ahol futva és ke-
rékpáron tették meg a  2573 ki-
lométer hosszú szakaszt, ezzel 
kötve össze hazánk mind a 22 
borvidékét. A váltófutást és ke-
rékpározást 122 etapra osztották 
föl, melyet május 22-én fejeznek 
be. Egyik állomásuk Füzesa-
bony volt. Május 19-én, csütör-
tökön délelőtt érkezett Füzesa-
bonyba a Nemzeti Bor Maraton 
79. szakasza Hevesről, és innen 
indult tovább a 80. Mezőkövesd-
re.  A városunkba vezető biciklis 

szakaszon Juhász 
Sándor képviselte 
a települést, a ke-
rékpárosokhoz a Laskó-hídnál 
csatlakoztak a Széchenyi István 
Katolikus Általános Iskola, vala-
mint a Remenyik Zsigmond Kö-
zépiskola diákjai, akik futva kí-
sérték a maratonistákat a Házas-
ságkötő terem előtti térig, ahol 
várta őket a váltócsapat,  ők te-
kertek tovább Mezőkövesdig. A 
kerékpárosokat Molnár Richárd 
alpolgármester startpisztollyal 
indította útnak.

Koczka 
Edina
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A tavaszi pontvadá-
szatban sikerült a 
tabella első felé-
ben végezni, erre 
m i n d e n k é p p e n 

építhetünk. Az önkormányzat 
hathatós támogatását folyama-
tosan érezte a csapat, és kellő 
pluszt adott a mérkőzéseken. A 
támogatóinknak köszönhetően 
folyamatosan épül a csapat, és 
javulnak a működési feltételek. 
A csapat magja adott, némi erő-
sítéssel a következő bajnokság-
ra merész célokat fogalmaztunk 
meg. A csapattal szemben a do-
bogóra kerülés az elvárás, ezzel 
szeretnénk magunknak is meg-
felelni. A versenykiírás szerint 
a jövő évi bajnokság megye III. 
osztályában fogunk szerepelni, 
ahol erősebb csapatok is lesz-
nek, de ez nem lehet akadálya 
a még jobb szereplésnek. Mind-
annyian eltökéltek vagyunk a 
jobb szereplést illetően. Szeret-
nénk a Magyar Kupában is elő-
relépni, és kis szerencsével több 
fordulót menni. Bízunk benne, 
hogy Mezőtárkány települése 
büszke a csapatára, és a további-
akban is hasonlóan nagy szám-
ban támogatnak bennünket. Haj-
rá Tárkány!

Pinkóczy Lillát kérdeztük a 
mazsorett egyesületéről és fü-
zesabonyi csapatáról: 

A Pinkóczy Mazsorett Egye-
sület keretein belül legfőbb 
irányelvünk a mazsorett mint te-
vékenység, mozgásforma nép-
szerűsítése, gyakorlása. Jelenleg 
csaknem 70 kislány jár mazso-
rettezni közénk. Repertoárunk-
ba tartozik a hagyományos, tra-
dicionális elemek használata, az 
ahhoz illő fúvós zenével, illetve 
modern Show koreográfiák mo-
dern zenékre. A próbára járás a 
gyermek életébe egy rendszert 
visz, a közösségbe való beil-
leszkedés pedig hozzájárul az 

élet más területein is alkalmaz-
ható sikeres szocializálódáshoz. 
A szorgalom és a kitartás elen-
gedhetetlen a műfajban, hiszen a 
„jó munkához idő kell” alapelv 
ide is nagyon találó kifejezés. 
Csoportjainkba járó gyermekek 
elsajátíthatják a mazsoretthez 
illő tánclépések stilizált alapja-
it. Nagy hangsúlyt fektetünk a 
helyes testtartás kialakítására, a 
ritmusérzék és a magabiztos, ám 
elegáns mozgáskultúra fejlesz-
tésére. Színvonalas koreográfi-
áink betanulása nagy figyelmet 
és fegyelmet igényel, amely óri-
ási szerepet játszik a gyermek 
- nem csak testi adottságai, –  
szellemi énjének tudatos kiala-
kításában is. Így, miközben jól 
érzi magát, formálódik a teste 
és a lelke. Csapatszellem, csa-
patmunka, összetartás a legfőbb 
irányelvek. Itt a sok lány alkot 
egy egészet, mindenkinek saját 
helye van egy-egy koreográfiá-
ban. Ha valaki hiányzik, akkor 
a csapat nem tud egy egészként 
szerepelni. Ez nagyon fontos ab-
ban, hogy a gyermekben olyan 
felelősségérzet alakul ki, amit 
máshol nem biztos, hogy meg-
tapasztalhat. Fontos az egymás-
ra figyelés, a szép és esztétikus 
megjelenés a sikeres, értékelhető 

eredményért. Ennek érdekében 
igyekszünk a lehető legteljesebb 
és legmegfelelőbb oktatást nyúj-
tani a tanulóink részére, tekintve 
azok adottságait és életkori sa-
játosságait. Csapatépítő és talá-
lékonyságot igénylő játékos fel-
adatokkal segíti elő a gyermekek 
önálló gondolkodását, kreativi-
tásuk fejlesztését, kibontakoz-
tatását. Az egyesület a Magyar 
Fúvószenei és Mazsorett Szö-
vetség tagja, így jogosult az ál-
taluk szervezett fesztiválokon, 
versenyeken, minősítéseken, to-
vábbképzéseken való részvétel-
re. Ezeken kívül természetesen 
még sok egyéb lehetőség van 
egész évben, hogy kis táncosa-
ink bemutathassák a tanultakat. 
Fellépéseinkről tájékozódhat az 
együttes internetes weboldalán, 
a www.pinkoczymazsorett.hu 
oldalon. 

Az egyesület füzesabonyi 
szekciója 2015 szeptembere óta 
működik, 26 fővel. Az ötlet on-
nan jött, hogy Besenyőtelken 
már 5 éve van mazsorett ok-
tatás a vezetésemmel. Óvodás 
kortól egészen fiatal felnőtt ko-
rig lehet jelentkezni csoportja-
inkba, melyre az igényt hétfő-
nként lehet jelezni a Közösségi 
Házban megtartott edzéseken, 

16-19 óráig. Az eddig kialakult 
csapat igen lelkes, néhány gyer-
mek igazán aktív, a legszorgal-
masabbjai nem csak az edzése-
ken, de otthon is rengeteget gya-
korolnak, hogy minél hamarabb 
és minél szebb eredményt érhes-
senek el. Szívmelengető látni, 
ahogy hónapról hónapra egyre 
fejlődnek, miközben szeretik, 
amit csinálnak. Néhány fellépé-
sen már részt vehettek a lányok, 
többek között Füzesabonyban a 
Civil Expon és a Besenyőtelki 
II. Mazsorett Gálán. A gyerekek 
és a szülők egyaránt örültek és 
büszkék voltak a nyújtott ered-
ményre, hiszen ügyesen helyt 
álltak. 

Ahhoz, hogy fejlődhessünk, 
támogatókra van szükség, ami-
hez nem mindig elég a rengeteg 
szülői segítség. Kérjük, hogy aki 
teheti, támogassa csoportjainkat, 
hogy többek között eszközöket 
és fellépőruhákat tudjunk vásá-
rolni a táncos lábú, kis- és nagy-
lányoknak.

Szívből remélem, hogy még 
sok évig együtt dolgozhatunk, 
tartalmas és értékes időt tölthe-
tünk együtt, ezzel közösséget 
nevelve, illetve a nézőközönsé-
get és persze magunkat is meg-
örvendeztetve. 

Továbbra is várják a mozogni 
vágyókat az egyesületeken kívü-
li csapatok: 

ZUMBA: hétfő: 17.45, szer-
da: 18.00 – Közösségi Park, Fü-
zesabony

DANCE TRAINING: kedd: 
18.00 – Széchenyi István Kato-
likus Iskola, csütörtök: 18.00 – 
Művelődési Ház

TAKEWON-DO: hétfő, csü-
törtök – 19.00 – Művelődési Ház

BABÁS FITTANYA: csütör-
tök – 10.45 – Művelődési Ház 
(érd: 0630-6077081)

Mozgalmasan telnek a napok 
a szihalmi sportpályán

A pálya területe a locsoló beren-
dezés kiépítése után helyre lett 
állítva. A sportpálya használata 
naponta 7 és 20 óra között min-
den helybeli polgárnak térítés-
mentesen biztosított. 

Labdarúgás tekintetében a 
2015-2016 évad tavaszi fordu-
ló eredményei a felnőtt és az U 
19 férfi labdarúgó csapataiknál 
nem alakultak biztatóan, de az 
eredmények nem minden eset-
ben tükrözik a csapatok telje-
sítményét, néha a szerencse is 
hiányzott. A sportpálya fejlesz-
tése folyamatos, a körülmények 
megfelelőek, aminek következ-
tében hamarosan az eredmé-
nyeknek is javulni kell! Kérik 
a futball szerető szurkolóktól, 

hogy ne pártoljanak el a játéktól, 
és a jövőben is aktívan támogas-
sák a csapatokat, most is nagy 
szükségük van rá! Az utánpótlás 
a négy korcsoportja (U-7, U-9, 
U-11, U-13) lelkesen és ered-
ményesen vett részt a labdarúgó 
tornákon és fesztiválokon, amik 
helyszíne Besenyőtelek, Eger 
és Maklár volt. Az utazásokhoz 
az Önkormányzat mikrobuszát 
tudták igénybe venni, a gyere-
keket Ragány András tanár úr 
kísérte. Az edzések következté-
ben az egyre jobb és taktikusabb 
játékkal jó helyezéseket értek el. 
A gyerekek lelkesedése töretlen, 
örömmel viselik a kapott felsze-
reléseket, az eredmények bizta-
tóak.

A heves megyei labdarúgó bajnokság 2015/16-os szezonjában közel 30 év után 
indult újra Mezőtárkány csapata. Az őszi szezon gyengébben sikerült, de a ta-
vaszi folytatás már jobbára jó eredményeket hozott. A jól sikerült tavaszi fel-
készüléssel a lábakban bárkinek méltó ellenfelei voltunk. 

Szép, napsütéses időben kora 
reggel ébresztette a falut a Szi-
halmi Fúvósok teherautóra ülte-
tett csapata - a már megszokott 
színvonalon. Közben a Nyugdí-
jas Klub, a SZIMOBE, a Tűzoltó 
Egyesület, a Szikra Egyesület és 
a Sport Club tagjai előkészültek 
a sportpályán. Kispályás foci és 
célbarúgás versenyszámban 
neveztek csapatok, majd idő-
közben a bográcsokban meg-
főzött ételeket a résztvevők el-
fogyasztották, és az óvoda ud-
varán épülő homokozó építé-
sére adományt ajánlottak fel. 
Megrendezésre került a futás 
Szihalomért, „Fuss egy kört az 
egészségedért” címen a 6 órás 
váltófutást, a benevezett 34 sze-
mély 10 és 16 óra között futott 
felváltva vagy folyamatosan a 
pálya körül. A futásban elért leg-
jobb eredmények.

Juhász Sándor (Füzesabony) 
5 óra alatt 141 kört futott, ebből 
1 kört 8 kg súllyal.

Farkas Gábor (Mezőkövesd) 
5 óra alatt 107 kört teljesített, 
ebből 1 kört 8 kg súllyal.

Boda Péter (Szihalom) 2 óra 
alatt 60 kört futott. 

A fiatalabb korosztályból em-
lítésre méltó Kőszegi Karmen 
Ilona - aki 25 kört teljesített, 
Szecskó Ádám teljesítménye - 
aki 4 kört és Tari Viktor - aki 1 
kört futott a 20 kg súllyal, ami 
nagy akaraterőt igénylő teljesít-
mény, gratulálunk nekik! A sú-
lyok a szertárban vannak, bárki 
megpróbálhatja. 

Az idősebbek is elkezdhetik, 
hiszen ketten a 60 év feletti sze-
nior kategóriában neveztek és 
egy-egy kört lefutottak! 

Vízsugár célbalövés és fü-
vön síelés. Az Önkéntes Tűz-
oltó Egyesület lehetőséget biz-
tosított e nem mindennapi te-
vékenységek kipróbálására. A 
füvön síelés versenyszámban 
harmadmagammal egy pálya 
hosszt teljesítve elmondhatom, 
csak összeszokott, fegyelmezett 
mozdulatokkal lehet a távot tel-
jesíteni! Fárasztó, izgalmas és a 

nézők számára bizonyára szó-
rakoztató versenyszám. Más-
hol még nem találkoztam ezzel 
a sporttal, nagyon érdekesnek 
találtam, és talán külön sportna-
pot is lehetne rá szervezni 3 fős 
csapatokkal.

Arcfestés és kreatív sarok. A 
Szikra egyesület sátrában kipró-
bálhatták az érdeklődők kreati-
vitásukat, és bárki új arcot kér-
hetett, amitől a program végén, 
ha óhajtotta, akkor könnyedén 
megválhatott. 

Off Road - ahol az út véget 
ér. Szihalmon többen is hódol-
nak ennek az izgalmas technikai 
sportnak, amit most mi is meg-
ismerhettünk. Izgalmas és félel-
metes látvány az úttalan utakon 
haladó terepjáró, ami a fizika 
szabályaival dacolva nem borul 
fel, és ott is tovább halad, aho-
va az átlagos gépkocsivezető 
gyalog sem vág neki! Az extrém 
körülményekre felkészített te-
repjáró megépítése és irányítá-
sa különleges tapasztalatot igé-
nyel. Köszönet Pécsi Istvánnak 
és csapatának, akik bemutatták 
és népszerűsítették ezt a látvá-
nyos sportot. A gyerekek és fel-
nőttek beülhettek az autókba, és 
megtapasztalhatták azt az erőt, 
ami a dombok megmászásához 
szükséges.

A rendezvényt a civil szer-
vezetek összefogással önerőből 
valósították meg, a versenyek 
legaktívabb résztvevőit a Szi-
halom Községért Alapítvány ju-
talmazta.

Május utolsó vasárnapján, 
a sportpályán rendeztük meg a 
gyermeknapot, hasonló színes 
eseményekkel, melyet a Sziha-
lom Község Önkormányzata tá-
mogatott. A programon a gyer-
mekek számára ügyességi ver-
senyeket tartottunk, és ingye-
nesen használhatták a légvárat 
Lakatos Béla jóvoltából.

Továbbra is várunk minden-
kit a sportpályára futni, mozogni 
és a hazai mérkőzéseinken biz-
tassuk közösen csapatainkat, 
HAJRÁ SZIHALOM!

Civil szervezetek 
a sportpályán

Koczka 
Edina

Mezőtárkányi foci – évértékelő 
Ajtai Sándor edzőtől:


